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HENRIK STENSON GRATULERAS 
med klassisk dusch efter att säkert satt segerput-
ten i DP World Tour Championship på Earth Course 
Jumeirah Golf Estates. Med respekt för tradition och 
regler gällande alkohol i Förenade Arabemiraten fick 
Jonas Blixt, Torsten Hansson och Peter Hanson (utan-
för bild) hålla till godo med kolsyrat vatten.    
En spektakulär eagle som avslutning var en talande 
bild för ett halvår där Henrik Stenson domine-
rade golfvärlden. Henrik blev den förste någonsin 
att lyckas med en dubbel-dubbel. Seger i PGA-
tourens slutspel, FedEx Cup, seger i tourfinalen 
Tour Championship by Coca Cola och även seger 
i European Tours årsranking, Race to Dubai, med 
seger i tourfinalen DP World Tour Championship.

FRAMGÅNGAR
Det har varit ett spännande golfår. Många nya stjärnor har dykt upp och många 
framgångar har våra svenska spelare nått. En är Henrik Stenson som blev ny världstrea. ÅRET 2013
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13



4    SVENSKA GOLFFÖRBUNDET VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2013

DET 
HÄNDE20
13

TIDIGARE VM-MEDALJÖRER
Det svenska bronslaget från World Amateur Team Championship 
2010 har tagit plats på proffstourernas absoluta toppnivå. Camilla 
Lennarth, Caroline Hedwall och Louise Larsson som tog brons till-
sammans i Argentina passade vid 2013 års RICHO Women´s British 
Open på att spela in tillsammans.
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ÅRET 2013
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LOVANDE GOLFTJEJER INSPIRERAS I ANNIKA CUP
ANNIKA Cup är lagtävlingen för de mest lovande golftjejerna i Sverige 12–16 år. De spelar lag-
tävling och får lära sig hur Annika tränade. Annika delade med sig av sina bästa råd och tips. På 
bilden tillsammans med Annika syns Anna Holmberg och Frida Kinhult, båda från Skaftö GK i 
samband med ANNIKA Cup 2013.
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ÅRET 2013



Annika Sörenstam skriver autografer till unga skånska golftjejer i samband med ANNIKA Invitational Europe på Landskrona GK. 
ANNIKA Invitational Europe är tävlingen där spelarna åker därifrån med så mycket mer än bara en score.
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ETT HÄRLIGT  
ÅR MED BLÅGULA
STYRKEBESKED

År 2013 går till histo-
rien som ett väldigt 
starkt år för svensk 
golfsport. Vi tappade 
visserligen medlem-
mar i klubbarna 
när vi summerade 
året, men det finns 

tecken på att Golfsverige börjat anpassa 
sig till förändrade spelmönster. Flödet av 
människor i golfen är större än någon-
sin. Drygt 50 000 personer (nya och 
återvändare) tillkom som medlemmar, 
men drygt 56 000 medlemmar lämnade 
sin klubb. En idrott som välkomnar 50 
000 nya medlemmar är rimligen väldigt 
attraktiv, men vår utmaning är att behålla 
fler under en längre tid. Kan vi lära oss att 
bättre hantera flödet och få människor att 
stanna kvar lite längre, så borde mycket av 
problematiken kunna lösas. 

Spelmässigt var säsongen 2013 fantastisk, 
med undantag av en kall och därmed sen 
spelstart på våren. När spelet väl kom 
igång blev det en fantastisk golfsommar 

som slutade med bokningsrekord i GIT. 
Det är uppenbart att människor i ökad 
omfattning uppskattar den tillgänglighet 
systemet medger, något som bara kom-
mer att fortsätta att öka. 

Golfsporten befäste under året positionen 
som en av de absolut största individuella 
sporterna inom Riksidrottsförbundet, 
sett till antalet registrerade och betalande 
medlemmar. Den officiella slutsiffran 
för 2013 blev fantastiska 473 797 aktiva 
medlemmar, varav 48 759 juniorer.

2013 går också till historien som det 
kanske bästa året hittills för svensk herr-
golf. Henrik Stenson vann både Fedex 
Cup-slutspelet i USA och Race to Dubai 
på Europatouren, en prestation ingen 
klarat tidigare. Henrik klättrade till tredje 
plats på världsrankningen med goda 
möjligheter att klättra högre. Henrik blev 
också Årets manlige idrottare och vann 
Jerringpriset vid Idrottsgalan, vilket märk-
bart flyttar fram golfens position i media.

AVGIFTERNA 

2014 
BESLUTADES 
OFÖRÄNDRADE

163  
KRONOR FÖR 
SENIOR OCH 

79 
KRONOR 
FÖR JUNIOR

CHRISTER BERGFORS
ORDFÖRANDE
SVENSKA 
GOLFFÖRBUNDET
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På damsidan svarade Europalaget i 
Solheim Cup för en historisk seger när 
de för första gången vann i USA, och 
det med en utklassningsseger. Det var 
verkligen en uppvisning i svensk golfs 
kapacitet när det gäller spel, mental styrka 
och ledarskap. Kapten för laget var Lotta 
Neumann med Annika Sörenstam och 
Carin Koch som assisterande kaptener 
och ankare i laget blev Caroline Hedwall 
som blev den första spelaren i tävlingens 
historia att vinna fem matcher. Anna 
Nordqvist avgjorde en match med hole-
in-one, också det ett historiskt ögonblick.

SGF:s verksamhetsår rent operativt 
beskrivs mer utförligt på annan plats, men 
övergripande tycker jag att verksamheten 
fungerar väldigt bra och drivs effektivt. 
Verksamhetsrevisorerna har etablerat sin 
roll fullt ut och ger nu ett värdefullt stöd 
som gör att vi ständigt kan göra förbätt-
ringar. När det gäller vår ekonomi gjorde 
SGF ett positivt resultat för femte året i 
rad. Vi har därmed med råge återskapat 
det kapital som förlorades förluståren 

2007 och 2008. SGF:s egna kapital upp-
går nu till drygt 41 miljoner kronor, vilket 
vi bedömer som tillräckligt.     

I den verksamhetsinriktning för 2015–
2016 som föreslås förbundsmötet, har 
vi tagit stort intryck av de synpunkter 
som framkom vid Golftinget i november 
2014. Förslaget är mer omarbetat än 
tidigare år och vi kan med fog säga att 
förslaget byggts på krav och förväntningar 
från klubbarna. Kan vi dessutom få gehör 
vid förbundsmötet att verksamhetsinrikt-
ningen ska gälla i två år, så ökar möjlig-
heterna ytterligare för en bättre och mer 
genomarbetad plan. Blir det mötets beslut 
att förlänga planeringstiden lovar vi att 
återkomma med ett innovativt golfting i 
samband med förbundsmötet 2015.

CHRISTER BERGFORS 
Ordförande Svenska Golfförbundet

NAMN: 
CHRISTER 
BERGFORS
ÅLDER: 69 ÅR
HEMMAKLUBB: 
VASATORPS GK
HANDICAP: 9
YRKE: FÖRE 
DETTA
PILOT/PENSIONÄR
INTRESSEN: 
GOLF
DET BÄSTA 
MED GOLFEN: 
FRIHETEN ATT 
FÅ SPELA NÄR 
MAN VILL OCH 
FRISKVÅRDEN

ORDFÖRANDE

CHRISTER BERGFORS
ORDFÖRANDE
SVENSKA 
GOLFFÖRBUNDET
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VERKSAMHETS-  
BERÄTTELSE 2013

H ur sammanfattar man 
ett ”normalår”?

När den svenska 
golfhistorien ska sam-
manfattas om 10, 20 
eller 50 år kommer 
ingen att peka ut 2013 
som året då det eller 

just DET inträffade. I så måtto var det ett 
ganska normalt år. Inga stora historiska 
beslut togs och inga extra ordinära sats-
ningar startades. 

Medarbetarna i Golfens Hus genom-
förde den verksamhet som förbundsmötet 
och förbundsstyrelsen beslutat. I många 
fall med mycket lyckat resultat, eller i vart 
fall som utvärderingarna av de mycket 
populära och etablerade verksamhets- och 
styrelseseminarierna alltid mynnar ut i: 
betyget 4,2 av 5 möjliga.

Men 2013 var också året då vi tog 
de initiala stegen i fyra mycket viktiga 
satsningar som tar fart 2014: Golfnyttan 
i samhället, nya GIT Tävling, ett nytt 
beslutstödsverktyg för att analysera spel-
data i GIT samt Vision 50/50. 

Samtidigt får det inte glömmas bort att 
många golfklubbar och golfbolag hade ett 
mycket tufft 2013. Endast en golfklubb, 
Hässlegården i Skåne, gick i konkurs 
men återuppstod någon månad senare. 
En handfull banägarbolag gick i konkurs, 
men även i dessa kommer verksamheten 
att återstartas. Elva klubbar och bolag, 
främst 9-hålsbanor, avvecklades helt. 

Andra som Sofiedal och Kvarnby utan-
för Malmö valde att slå ihop verksamhe-
terna till 2014 för att skapa en starkare 

gemensam organisation. Ytterligare en 
handfull klubbar ombildades till golfbo-
lag.

Oaktat att 2013 kan betraktas som ett 
”normalår” för SGF finns det många bil-
der, historier, verksamheter och fakta att 
redovisa. Vi har valt att göra detta under 
sex rubriker som motsvarar organisatio-
nen i Golfens Hus. 

KLUBB OCH ANLÄGGNINGSUTVECKLING
 
REKORDHÖST FÖR GOLFEN I SVERIGE
En dålig vår vände till en fantastisk höst 
för golf i Sverige med flera rekordnote-
ringar. Bra golfväder långt in i november 
med golfbanor i riktigt bra skick ledde till 
att säsongen förlängdes för många golfare. 
Det bokades 6,1 miljoner golfronder 
vilket är 234 000 eller fyra procent fler 
jämfört med 2012.

Gästspelet – greenfee – ökade kraftigt 
under hösten och gav viktiga intäkter 
till klubbar och anläggningar samt till 
det lokala näringslivet. Golfbanan är på 
många orter den enskilt största turistan-
läggningen. 

Golfsporten upplever inga rekryterings-
problem. Under året samlade de 474 golf-
klubbarna 50 166 nya och återvändande 
medlemmar. Studier visar att få slutar 
spelar golf men att en del gör en paus till 
och från. Oftast sker detta då golfen inte 
får plats i livspusslet. Årets omsättning av 
medlemmar speglar situationen väl. Drygt 
22 000 personer började spela golf 2013 
och 28 000 återvände efter uppehåll.

Rekryteringen av unga golfspelare, 

DET BOKADES 
6,1 MILJONER
GOLFRONDER
VILKET ÄR 
234 000 ELLER
4 PROCENT
FLER JÄMFÖRT
MED 2012
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ÅRET SOM GICK

GIT identifiera riskgrupper, golf- och för-
eningsjuridik, samt hur klubben kan 
utforma en bra juniorverksamhet.  De 
populära verksamhetsseminarierna 
arrangerades på 16 orter med deltagande 
av ledare och anställda från över 250 klub-
bar. 

I slutet av 2012 påbörjade SGF en ny 
klubbchefsutbildning som genomförs på 
IHM Business School i samarbete med 
GAF, PGA och Ingemar Claesson 
Konsult. Efterfrågan på golf blir mer 
mångfacetterad och behovet av att förstå 
och agera i förhållande till detta allt vikti-
gare. Utmaningarna är många. 
Klubbchefsutbildning drivs därför med 
nyckelorden ledning, lönsamhet, kommu-
nikation och utveckling. 2013 har 24 del-
tagare träffats under 15 av de totalt 27 
kursdagar kursen omfattar.

GOLFTINGET
Golftinget arrangerades i november med 
fokus på omvärldsförändringar som 
påverkar golfen och hur SGF:s målformu-
leringar ska se ut i framtiden.

Deltagarna kom från klubbar, anlägg-
ningar och GDF utifrån roller som ordfö-
rande, klubbchef eller anläggningsägare. 
Då det inte var ett beslutande möte var 
syftet istället att arrangera ett golfting där 
sakfrågorna stod i centrum och där kun-
skap och engagemang var ledstjärnor för 
deltagandet. Huvudsyftet med mötet var 
att få inspel och tankar om SGF:s långsik-
tiga uppdrag och verksamhet, något vi 
verkligen fick.

Erfarenheterna utmynnade i ett nytt 
förslag till verksamhetsinriktning för SGF 
som ska antas vid FM 2014. Vi är väldigt 
glada över den respons vi fick vid 
Golftinget, samtidigt är materialet stund-
tals svårnavigerat då åsikterna tidvis är vitt 
åtskilda.

GOLFNYTTAN I SAMHÄLLET
Ett initiativ som SGF nu lanserat för att 
bredda synen på golf i samhället och som 
förhoppningsvis kan hjälpa den lokala 
klubben att utveckla sin verksamhet. 
Målet är att långsiktigt, med hjälp av ini-
tiativet ”Golfnyttan i samhället” hitta nya 
samarbeten för den enskilda klubben som 
skapar nya intäkter, delar kostnader med 

4–13 år gamla, var särskilt lyckosam. 
Sedan oktober 2012 har antalet medlem-
mar födda 2000–2009 ökat med netto 3 
458 eller 27 procent. Totalt 16 079 barn 
spelar golf. Även i gruppen 20–30-åringar 
ökade antalet golfspelare netto. 

Golfsporten befäste under året positio-
nen som en av de absolut största individu-
ella sporterna inom Riksidrottsförbundet, 
sett till antalet registrerade och betalande 
medlemmar. Den officiella slutsiffran 
för 2013 blev fantastiska 473 797 aktiva 
medlemmar, varav 48 759 juniorer. 

Samtidigt tvingas vi notera att det tota-
la antalet medlemskap ånyo sjönk med 
närmare 2 procent. 2013-års minskning 
stannade dock på - 8 679 medlemskap att 
jämföras med - 8 925 medlemskap 2012. 
Sett över hela 2000-talet har golfen dock 
i dag lika många registrerade aktiva med-
lemmar som år 2000. 139 golfklubbar 
(29 procent) redovisade en nettoökning, 
101 (21 procent) redovisade en minsk-
ning. Övriga 235 (50 procent) hade ett 
oförändrat (+/- 10) medlemsantal. 

NÅGRA SIFFROR FRÅN EUROPA 
Tyskland är det enda enskilda landet 
som redovisar en tillväxt av golfspelare 
under 2013 (58 000 nya och 42 000 som 
slutat). England har förlorat 100 000 
medlemmar de senaste tre åren, Irland 
har förlorat 30 procent av sin medlems-
stock på fem år, Skottland har förlorat 
nästan lika mycket och det är numera 
också minus i länder som Italien, Schweiz 
och Österrike. Våra nordiska grannländer 
håller siffrorna, men tillväxten lyser med 
sin frånvaro och man börjar nu se att det 
är stora grupper som försvinner varje år, 
trots att rekryteringen är tillfredsställande. 
Finland har 17 000 nya, men också ett 
tapp på lika många.

SEMINARIER OCH UTBILDNINGAR
Styrelseseminarierna genomfördes det 
gångna året på nio hållplatser i två 
omgångar. Utvärderingen visade att 45 
procent gav högsta betyg, ”mycket bra”, 
lika många svarade ”ganska bra”, och tio 
procent svarade ”godkänt”. På seminarier-
na diskuterades de stora framtidsfrågorna 
för idrotten, insikter från senaste avhop-
parstudien, åtgärder för att via rapporter i 

GUNNAR HÅKANSSON
GENERALSEKRETERARE
SVENSKA 
GOLFFÖRBUNDET
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andra eller som allmänt bygger legitimitet 
och därmed intresse för golfen.

Medverkan kommer att vara helt upp 
till klubben och ni har kunnat läsa och 
höra mycket mer i Golf & Affärer som 
utkom i mitten av januari 2014 samt vid 
verksamhetsseminarierna som startade i 
slutet av januari.

BREDDIDROTTSFORUM OCH GOLFENS 
FRISKVÅRDSFRÅGA
Golfens friskvårdsfråga varit en av de mest 
prioriterade för SGF och ändå kan vi 
konstatera att lösningen saknas. Vi gör nu 
ett försök med ett nytt angreppssätt som 
handlar om att engagera hela idrotten 
(Riksidrottsförbundet och övriga speciali-
drottsförbund) att samverka om breddi-
drott i allmänhet, men att också göra 
gemensamma spetsaktiviteter där vi vill ha 
draghjälp av varandra i friskvårdsfrågan. 
För att få fart på detta motionerade SGF 
till Riksidrottsmötet (RIM), vilket avhölls 
i Luleå i slutet av maj, om samverkan 
kring breddidrotten. Resultatet på RIM 
blev att stämman antog vårt förslag, vilket 
innebar att det arrangerades ett breddi-
drottsforum 14–16 oktober i Jönköping. 

VIDAREUTVECKLING AV GIT
Arbetet med de olika IT-verktygen i GIT 
koncentrerades till främst tävlingsmodu-
lerna och webbtjänsten Min Golf. GIT 
vidareutvecklas kontinuerligt såväl vad 
gäller driftsmiljö och uppgradering till 
nya operativsystem, som förändringar i 
användarnas behov och arbetssätt. Under 
2013 påbörjades arbetet med att lyfta den 
centrala programvaran och utvecklings-
miljön, genomföra prestandahöjande 
åtgärder och databasrensningar i syfte att 
säkerställa att GIT är fortsatt i takt med 
IT-utvecklingen.

Den befintliga tävlingsmodulen i GIT 
kravställdes och utvecklades under åren 
2002-2004. Hösten 2011 påbörjades 
utvecklingen av en ny tävlingsmodul. 
Gamla GIT Tävling beräknas ha en livs-
längd som sträcker sig över säsongen 
2015. Nya GIT Tävling har utvecklats i 
samarbete med det danska IT-bolaget 
GolfBox. Nya GIT Tävling kördes på 
Nordea Tour, ECCO Tour, Skandia Tour 
Elit och Royal & Ancient:s mästerskap. 

»TJEJERNA ÄR BÄSTA KOMPISAR OCH LYFTER VARANDRA ETT 
STEG TILL NÄR DET VERKLIGEN GÄLLER, DET GÖR MIG STOLT 
SOM COACH« (LISA WESTMAN EFTER LAG-EM-SEGERN)
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Den gamla tävlingsmodulen i GIT 
”renoverades” under 2013, men på grund 
av för hög arbetsbelastning och tidspress i 
kombination med sjukskrivningar, fick 
varken SGF eller leverantören tillräckligt 
med tid över för att testa de rättade funk-
tionerna. Därigenom missades ett antal 
följdproblem. En rättningsrelease fick 
driftsättas under det andra kvartalet när 
aktiviteterna på klubbarna tagit fart, vilket 
var olyckligt och ska undvikas kommande 
år. Belastningen på GIT-supporten ökade 
också kraftigt under april och maj.

Webbtjänsten Min Golf genomgick en 
nödvändig redesign för att bli än mer 
användarvänlig och tidsenlig, samt kunna 
inkludera nya funktioner. Sett över hela 
året nådde användandet av Min Golf nya 
rekordnivåer. Parallellt med detta lansera-
des en ny mobil version av Min Golf som 
fungerar i alla smarta mobiler oavsett 
modell och operativsystem.

IDROTTONLINE – GIT
SGF är medlem i Riksidrottsförbundet 
vars Riksidrottsmöte har beslutat att 
idrottsförbundens medlemsantal ska 
beräknas efter antalet föreningar som 
registrerade utövare (medlemmar) i fören-
ingarna. Antalet registrerade utövare i 
RF:s IT-system IdrottOnline är således en 
viktig faktor vid fördelningen av det statli-
ga idrottsstödet.

SGF har därför skapat en för golfspor-
ten enkel lösning som går ut på att all 
medlemsregistrering görs i GIT men att 
uppgifterna också per automatik överförs 
till IdrottOnline varje vecka. Eftersom 
idrottsföreningen äger och ansvarar för 
sitt medlemsregister, krävs ett formellt 
godkännande av varje golfklubb för att 
starta överföringen. Godkännandet läm-
nas i IdrottOnline genom att klubben vid 
ett enda tillfälle trycker på en verkställa-
knapp. 

Trots utförlig genomgång på verksam-
hetsseminarierna och mängder av uppma-
ningar och påminnelser hade 140 golf-
klubbar inte aktiverat överföringen i mit-
ten av november. Denna situation hade 
kunnat leda till en kraftig minskning av 
det ekonomiska stödet till golfsporten, 
varför vi från SGF:s sida valde att låta en 
medarbetare på GIT-supporten ringa 

samtliga kvarvarande klubbar och ”till-
sammans” med klubbledarna trycka på 
knappen. Arbetsuppgiften tog mycket tid 
men ledde till att alla utom ett dussintal 
klubbar gick i mål innan julhelgen. De 
kvarvarande informerades om att de skul-
le stängas av från GIT. Några dagar senare 
var samtliga klubbar i mål. 

Vi väljer att beskriva denna process 
eftersom den speglar ett växande problem 
med att genomföra och få uppslutning 
kring gemensamt fattade beslut. För en 
väldigt liten arbetsinsats per klubb hade 
hela golfrörelsens möjlighet att få ökade 
centrala bidrag inom bland annat 
Idrottslyftet. Genom de uteblivna insat-
serna var det istället nära att stödet hade 
minskat.

FASTIGHETSTAXERINGEN 2013
Flera golfklubbar, driftsbolag och golfbo-
lag har åsatts en ny bedömning vid fastig-
hetstaxeringen 2013. Byggnader och golf-
banor har tidigare klassats som bad-, 
sport- och idrottsanläggning som används 
för bad, sport, idrott och liknande där all-
mänheten har tillträde till anläggningen. 
Denna bedömning ogillades emellertid i 
ett avgörande i Regeringsrätten 1987. 
Inför årets taxering beslöt därför 
Skatteverket att klassa golfbanorna som 
lantbruksenheter med taxeringsvärdet 0 
kronor, och byggnaderna som hyreshus 
med huvudsakligen lokaler. 
Taxeringsvärdet har bestämts efter ”priset 
på orten”. Idrottsanläggningar är skattebe-
friade, medan det utgår fastighetsavgift på 
en hyreshusenhet. 

SGF driver med hjälp av Ernst & Young 
fem pilotärenden. För golfklubbarna dri-
ver vi uppfattningen att fastigheterna ska 
klassas som skattefria enheter baserat på 
att ägarna är ideella föreningar.

För de bolagsägda fastigheterna driver 
vi andra resonemang kring bedömningen 
av hyresnivåer, användning, med mera. 
För samtliga ägare yrkas i andra hand att 
fastigheterna ska klassas som idrottsan-
läggningar. Beroende på utslagen i 
Förvaltningsdomstolarna (ärendena är 
geografiskt spridda) får vi överväga att dri-
va frågan politiskt och få till ett undantag 
för de ideella föreningarna.

ÅRET SOM GICK
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JUNIOR, ELIT OCH SPELARUTVECKLING

FANTASTISK HÖST FÖR SVENSK ELITGOLF
Att Henrik Stenson blev historisk genom 
att vinna tourfinalen i Dubai, har knap-
past undgått någon. Därmed är han den 
första att vinna FedExCup och Race to 
Dubai under ett och samma år. Det förde 
Henrik upp till en tredjeplats på världs-
rankingen, vilket också är den högsta 
placering en svensk herrgolfare någonsin 
nått.

Damernas LPGA-säsong tog slut i 
Naples i slutet av november. Caroline 
Hedwall blev 14.e, Anna Nordqvist 20:e 
och Pernilla Lindberg 60:e på penning-
listan. LPGA-kvalet spelades i början 
av december där tre svenskor (Caroline 
Westrup, Louise Friberg och Dani 
Holmqvist) spelade sig till en kategori 
som ger ett fåtal tävlingar på LPGA 2014. 
Herrarnas ET-kval avslutades i november 
och fyra svenska spelare fick kortet för 
2014 års säsong, Jens Dantorp, Mikael 
Lundberg, Johan Karlsson och Patrik 
Sjöland.

På amatörsidan fick vi en stor fram-
gång genom 17-åriga Linnea Ströms 
seger i Polo Junior Golf Classic i USA, en 
mycket meriterande seger som förstärker 
Linneas framgångsrika år där även ett 
guld i flickornas Lag-EM finns med. Årets 
Solheim Cup blev också historiskt på 
många sätt. Det var första gången Europa 
vann på amerikansk mark och Caroline 
Hedwall blev första spelare att vinna alla 
fem matcher! Att coachtrion var svensk 
med Liselotte Neumann som kapten och 
med Carin Koch/Annika Sörenstam som 
vicekaptener) gjorde förstås bragden än 
större.

UTMANARE, NY SATSNING 
TILLSAMMANS MED SOK
Tillsammans med SOK försöker SGF hit-
ta former för en satsning som ska genom-
föras för spelare vi kallar utmanare. Det är 
spelare som ska utmana våra bästa om 
platser till OS 2020. Projektets tidsram är 
höst 2013–2016. Ett trepartsupplägg for-
mades tillsammans med SOK med en del 
spelarinsatser, en del riktat SOK-stöd 
samt att SGF ställer Performance Team till 
förfogande.

SGF:S ANTIDOPINGPROGRAM
Förbundsstyrelsen har fastställt ett nytt 
antidopingprogram, vilket gäller för verk-
samheten inom Svenska Golfförbundet 
till och med 2015. Alla klubbar som har 
spelare på de nationella tourerna bör kän-
na till regelverket och även se till att det 
finns koppling till regelverket för doping i 
eventuella avtal med berörda spelare. 

RF arrangerade en antidopingkurs som 
SGF deltog i. Huvudbudskapet är att få 
klubbar att ”vaccinera klubben mot 
doping”. Material för styrelser och junior- 
och elitkommittéer finns på RF:s hemsi-
da. 2014 kommer spelare på Nordea Tour 
samt Skandia Tour Elit att informeras om 
doping och medicin, där SGF:s landslags-
läkare Björn Engström deltar.

IDROTTSLYFTET OCH JUNIORKONSULENTER
SGF tog fram en ny broschyr som skulle 
förklara de olika ”paketen”, där klub-
bar kan söka pengar från Idrottslyftet. 
Informationen kommunicerades till klub-
barna bland annat genom verksamhetsse-
minarierna. Nytt för året var att distrikten 
kunde söka pengar från Idrottslyftet om 
en tjejsatsning görs. När det gäller juni-
orkonsulenterna så har de påbörjat arbete 
med verksamhetsplaner på 178 klubbar 
och 117 av dessa är färdiga.

SKANDIASAMARBETET 
Togs beslut att med Skandia etablera en 
modern videotjänst med målgruppen 
juniorspelare på Skandia Tour, Skandia 
Cup, Skandia JSM klubblag samt till 
ambassadörerna för Olympiagolfen. 
Skandia har tecknat ett avtal för sin egen 
operativa verksamhet med ett externt 
företag som vi nu fritt får utnyttja som 
ett pilotprojekt. Snabba med information 
och aktuella händelser i realtid är förde-
len, vilket dagens generation uppskattar 
och efterfrågar. Det sker genom widgets 
på hemsidan under tävlingar samt via 
appar och spelas in i smartphones med 
videofunktion av utvalda personer.

UNGA LEDARE I GOLFEN 
SGF gör en nystart för unga ledare för 
att ersätta verksamheten Ungdomsrådet. 
Problemet med den satsningen var, trots 
mycket bra verksamhet i gruppen, att för 

HENRIK 
STENSON ÄR 
DEN FÖRSTE 
ATT VINNA 
RACE TO 
DUBAI OCH 
FEDEX CUP 
UNDER ETT 
OCH SAMMA 
ÅR
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lite gagnade golfklubbarnas utveckling av 
ungt ledarskap. I november genomfördes 
en träff i Göteborg där 30 deltagare (20 
killar och 10 tjejer) från olika delar av 
landet, deltog. Den gemensamma näm-
naren var att alla var aktiva som ledare i 
sina klubbar. Syftet var att inventera deras 
erfarenheter och med allt det material 
som framkom om framgångsfaktorer 
för bra verksamhet avser vi nu att bygga 
vidare. 

NYCKELTAL OM JUNIORVERKSAMHET
• 178 klubbar har tagit steg 1 och 117 
klubbar har via en juniorkonsulent gjort 
klart sin verksamhetsplan
• 64 golfklubbar har haft läger i samband 
med Skandia Cup. Klubbarna har fått 459 
000 kronor i lägerbidrag för sina 2 060 
lägerdeltagare
• 305 skolelever provade på golf under 
torsdagen och fredagen under 
Helsingborg Open
• SGF fanns representerat på Prins 
Daniels Idrottsdag i Hagaparken. 
Golfstationen var mycket populär och det 
var kö i stort sett hela dagen
• 4,1 miljoner kronor har utbetalats i för-
eningsutvecklingsstöd från Idrottlyftet 
under 2013 

GOLFENS JUNIORPROGRAM
Projektet att lyfta juniorverksamheten i 
klubbarna samt att rekrytera juniorkonsu-
lenter har pågått en tid och därför kan det 
vara dags att påminna om idén kring det 
hela. För att golfklubbarna skulle kunna 
söka projektmedel inom Idrottslyftets 
ram från SGF, togs 2011 beslut om att 
dessa golfklubbars verksamhetsplaner för 
juniorer skulle uppdateras. Det möjlig-
gjorde öronmärkning av pengar inom 
Idrottslyftet, som sedan finansierat junior-
konsulenterna.
  
IDROTTSLYFTET
Idrottslyftet är numera uppdelat i två 
områden. RF har ökat sitt utvecklingsstöd 
till SGF med 250 000 kronor. För när-
varande kommer det medel fyra gånger 
om året från RF, om vardera 786 000 
kronor. Med dessa pengar kan juniorlyftet 
finansieras, men även annan verksamhet. 
Exempelvis har prioriterats en tjejsatsning 

om 500 000 kronor. Det andra området 
är föreningsstödet och där har SGF för 
2013 fått 189 000 kronor mer än för 
2012, bland annat tack vare ökat LOK-
stöd. Det är dock en lång vandring kvar 
innan vi kan vara nöjda med klubbarnas 
redovisning av LOK-stödet. Totalt kan vi 
fördela 4,1 miljoner till klubbarna. 

SUPER CAMPS 2013
SGF har återigen genomfört lägret som 
samlar landets bästa 14- och 15-åringar i 
Ljungbyhed. 110 spelare från hela landet 
deltog med 25 distriktsledare under fem 
dagar. Lägret har som huvudsyfte att 
utbilda spelare och ledare i att träna golf 
med hög kvalitet, att skapa balans i livet 
och idrottssatsningen samt att inspirera 
till att satsa på sig själv som person och 
golfspelare.

En viktig del av lägret är också att 
informera kring de vägval som kan uppstå 
när studier ska kombineras med en sats-
ning på golf. Engagemanget och nyfiken-
heten som finns för att utveckla och öka 
juniorgolfen hos distriktsledarna är stor. 
För första gången på flera år noterades en 
ökning av antalet flickor som var med, 
över en tredjedel.  

UTBILDNINGSMATERIAL FÖR  
GL 1 – BARN 7–12 ÅR
I det nya upplägget med en ny ledar-
utbildning har SGF tagit fram ett stort 
manus för olika delar som ska användas 
för att utveckla spelarna. Dessa delar är 
spel, spelövningar, golfövningar, fysträ-
ning och uppvärmning. Hela konceptet 
bygger på att det finns steg där man lär 
sig saker, först kan man slå en rak putt 
och sedan klarar man att hantera olika 
längder på putten, osv.

Dessutom har det skapats nya former 
av golfspel för barn, för de som är för små 
att klara Grönt Kort. Spelet, eller banor-
na, förenklar på flera sätt så att ledarna/
tränarna kan hitta rätt utmaning för var 
och en. Hela materialet filmades och 
kommer att finnas på Golfbokhandeln.se 
från mars 2014.

SKANDIAAVTALET
Det är klart med ett nytt avtal med Skandia 
på tre år (2012–2014) med förlängning om 

ÅRET SOM GICK
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två år (2015–2016), om inte avtalet sägs 
upp våren 2013. Förutom juniorsatsningen 
(Skandia Tour m m) värderad till 5 mkr, 
ingår 2,7 mkr för huvudpartnerskap i 
Olympiagolfen och 300 000 kronor för den 
nya juniortävlingen Annika Invita-tional 
Europe. Om optionen faller ut handlar det 
om ett avtal på närmare 40 mkr över fem år 
vilket gör det till ett av de största sponsor-
projekten inom svensk idrott. 

PROJEKTET HANDIGOLF 
RIKS 2013–2015
SGF bedriver handigolfverksamhet med 
inriktning på två kärnområden, landslag 
och en den inhemska Handigolf Tour. 
Verksamheten omfattar cirka 120 licensie-
rade spelare på touren och 21 golfklubbar 
med handigolfverksamhet. I dag finns fyra 
distrikt med en aktiv verksamhet, Skåne, 
Stockholm, Bohuslän-Dal och Småland. 
Förutom det bedriver Västergötland, 
Uppland och Göteborg en mindre verk-
samhet.

Genom stöd från Allmänna Arvsfonden 
kan SGF tillsammans med sex golfklubbar 
möjliggöra att fler personer med funk-
tionsnedsättning ska ges möjlighet att ha 
golf som en aktivitet i deras liv. 

I projektet ingår Malmö Burlöv, Växjö, 
Uddevalla, Hässelby, Dalsjö och 
Storsjöbygdens Golfklubb som nu gemen-
samt verkar för att Handigolf ska få en 
bredare bas i Golfsverige. Om detta faller 
väl ut kommer fler klubbar att erbjudas 
deltagande.

SKANDIA JSM KLUBBLAG
Finalen genomfördes 31 oktober–2 
november på Arcos Gardens i Spanien. 
Delsjö GK vann efter att ha gått obeseg-
rade genom hela tävlingen. Närmare 40 
spelare från fyra klubbar fick under fem 
dagar en bra tävlings- och träningsvecka. 
Det var första gången Delsjö GK blev 
svenska juniormästare för lag.  
        
SERIESPELET 
Vecka 29 spelades Elitserien och det övriga 
divisionsspelet på hela 35 banor runt om i 
landet. Barsebäck arrangerade Elitserien. 
Karlstad bland herrarna och Barsebäck 
bland damerna blev svenska mästare. För 
första gången fick herrklassen avgöras i 

särspel, där Karlstads foursomelag 
betvingade Vasatorps på första särspelshå-
let. De var lika efter hela 1 147 ordinarie 
slag – otroligt! Ett nytt avtal har träffats 
med Barsebäck om att spela Elitserien för 
såväl damer som herrar på anläggningen 
även 2014 och 2015.

EUROPAMÄSTERSKAP 
I juli genomfördes lag-EM för flickor, 
pojkar, damer och herrar. Flickorna 
tog guld på hemmaplan och försvarade 
därmed sitt guld från 2012. Pojkarna 
kunde inte försvara sitt guld utan slutade 
på en sjunde plats. Damerna hade också 
ett guld att försvara, men blev i år åtta. 
Herrarna blev nia och vi gjorde ett något 
sämre EM än vad som var målsättningen, 
men gläder oss över flickornas starka 
insats att både försvara sin seger.

NORDEA TOUR FUTURE SERIES 
(FD MINITOUREN)
Nordea Tour och Nordic Golf League är 
en »third level« med Europatourens ögon. 
Då är Svenska Minitouren en väldigt vik-
tig »fourth level«. Volymen av spelare får 
chansen och samtidigt kan arrangörsklub-
bar vilja ”växa” till Nordea Tour eller till 
och med European Challenge Tour. Med 
intressant innehåll kopplas denna tour 
närmare Nordea Tour där spelarna kan 
vinna Nordea Rankingpoäng redan på 
den.

KOMMUNIKATION & MEDIA
 
SVENSK GOLF I NY LAYOUT 
Fick premiär i nummer 1 som kom ut i 
februari. Senast Svensk Golf fick en ny 
design var år 2000 och 2007. Syftet med 
förändringen är att modernisera det bild-
mässiga tilltalet samt att anpassa storlek 
på reportage och artiklar till formatet på 
tidningen. Det betyder exempelvis fler, 
men kortare, artiklar.

Responsen på nya Svensk Golf har varit 
positiv. Bland få synpunkter fanns typ-
snitt och storlek på text, vilket redaktio-
nen korrigerat. 

Annonsintäkterna ligger marginellt läg-
re än fjolåret, där det främst varit 
Golfguiden som haft det trögt med inför-
säljningen. 

Gunnar Håkansson pratar 
under ett verksamhetsseminarium.
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REKORDSIFFROR FÖR GOLF.SE
Under vecka 32 slogs besöksrekord på 
Golf.se, sajten hade då över 700 000 
besök, närmare bestämt 717 060, från 
254 321 unika browsers. Samma vecka 
hade vi flest sidvisningar, 1 606 184.

GOLF & AFFÄRER
Tidningen Golf & Affärer har en upplaga 
på cirka 4 500 exemplar och går till perso-
ner engagerade i klubb, som anställd eller 
ideell ledare. Under 2013 kom tidningen 
ut fyra gånger, den finns också att läsa på 
Golf.se och arkiv finns på e-magin precis 
som Svensk Golf. Golf & Affärer mottas 
mycket positivt i Golfsverige.

FÖRLAGSVERKSAMHETEN 
En väl fungerande verksamhet som 
genererar ekonomiskt överskott till SGF. 
Det är främst produkterna Grönt Kort-
utbildningen och regelboken som varit 
säljframgångar under året. Detta och 
annat utbildningsmaterial från förlaget 
finns på Golfbokhandeln.se.

US MASTERS OCH TV
Som tidigare meddelats förlängde Sveriges 
Television (SvT) avtalet kring US Masters 
för herrar 2013-2014. En annan mycket 
glädjande nyhet som också rör SvT är 
att Jens Lind kunde göra en dokumentär 
om Lotta Neumann och svensk damgolfs 
särställning i Solheim Cup. 25 år efter 
att Lotta vann US Open och banade väg 
för Annika Sörenstam och andra svenska 
tjejer stod hon som kapten för Europas 
Solheim Cup-lag, med just Annika 
Sörenstam och Carin Koch som assiste-
rande. Jens Linds dokumentär om Lotta 
och Solheim Cup visades i SvT på nyårs-
dagen. Dokumentären blev till en högtids-
stund för golf i allmänhet.

Svenska Dagbladets jury valde att ge 
skidåkaren Johan Olsson Bragdguldet för 
sin fantastiska femmil i VM. Men för sina 
framgångar 2013 nominerades Henrik 
Stenson i två klasser till Idrottsgalan 
samt att han var en het kandidat till 
Jerringpriset, vilket han vann i storslagen 
stil (med hela 253 188 röster) före just 
Johan Olsson. Annika Sörenstam (1995 
och 2003) är den enda golfare som tidi-
gare tagit hem folkets pris, Jerringpriset. 

Stenson blev även utsedd till årets man-
lige idrottare, en enorm prestation i sig. 
Även Lotta Neumann var nominerad på 
Idrottsgalan som Årets ledare. 

AFFÄRER & EVENT 
 
NY STRATEGISK AFFÄRSPLAN
Avdelningen har under året 2013 jobbat 
efter en beslutad och strategisk affärs-
plan som bygger på att få in fler företag 
till SGF och vår verksamhet. Arbetetet 
har gett resultat och vid årsskiftet kunde 
flera nya avtal tecknas eller befintliga 
omförhandlas till ett utökat engage-
mang. SGF har nu ett aktivt och enga-
gerat partnersamarbete med 17 företag. 
Arbetet med att utveckla SGF:s kom-
mersiella produktkarta fortsätter. Nu 
innehåller den 15 olika produkter. 
Under hösten 2013 lanserades 
Golfpresentkortet som en ny tjänst och 
erbjudande. Målgruppen är konsumen-
ter som i stället för att exempelvis ge 
bort ett blommogram vill ge bort något 
golfrelaterat och då passar ett present-
kort kopplat till golfen utmärkt.

HELSINGBORG OPEN
Ett intressant startfält med våra svenska 
världsstjärnor i spetsen kompletterat 
med en rad andra bra spelare i denna 
premiärupplaga. Det är roligt att kon-
statera att Sveriges Television (SvT) sent 
men till slut bestämde sig för att sända 
från Helsingborg. Det blev livesänd-
ningar från lördagen och söndagens 
spel på SvT Play och sammandrag varje 
kväll i SvT. 

Alla juniorer gick in gratis och det var 
många aktiviteter för alla tjejer, en fin 
möjlighet att inspirera våra juniorer. 

Det blev en riktigt bra vecka för spe-
larna, för kommunen, för Vasatorp, för 
SGF och för golfen i Sverige. Spelarna 
trivdes och banan var mycket bra. 
Publiken kom och visade sitt intresse 
(25 000 åskådare), stämningen var 
stundtals hög och utställarna gav 
ett högt betyg. Tävlingen rankades 
som nummer tre i Europa av Ladies 
European Tour. Tävlingen återkommer 
2014 till Helsingborg och Vasatorps 
GK vecka 36. 

VECKA 29 
HADE 
SAJTEN FÖR 
FÖRSTA 
GÅNGEN 
ÖVER 6 
MILJONER 
SIDVISNINGAR
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NORDEA MASTERS 
Nordea Masters såldes från Bro Hof Slott 
till det franska bolaget Lagardére, vilket 
genom sitt svenska dotterbolag PR Event, 
nu ska arrangera tävlingen. PR Event 
har stor erfarenhet av branschen och 
driver idag tennisveckorna i Båstad samt 
Stockholm Open. Nordea Masters kom-
mer att spelas 2014 och 2015 på PGA 
National i Skåne och 2016 på Bro Hof.

SGF är väldigt nöjt med försäljningen 
då den möjliggör en efterlängtad rota-
tion av tävlingen samt att PR Event har 
långsiktiga mål med tävlingen. SGF har 
också tecknat ett nytt samarbetsavtal med 
Nordea, ett avtal som nu är renodlat mel-
lan SGF och Nordea avseende deras enga-
gemang som titelsponsor för Nordea Tour.

OLYMPIAGOLFEN
Antalet spelare i Olympiagolfen ökade 
rejält från premiäråret 2012. 5 700 spe-
lare registrerade totalt 75 339 ronder 
i Olympiagolfen 2013. Det svenska 
finalspelet ägde rum i Kristianstad samt 
Araslöv för juniorerna. Ett antal lyck-
liga golfare fick spela Grand Final i Abu 
Dhabi. Genom Olympiagolfen kunde 
SGF ge en utbetalning till klubbar med 
spelare om drygt 500 000 samt drygt 400 
000 till SOK:s verksamhet inom topp- 
och talangprogram.

BAN, SPEL- OCH TÄVLINGSUTVECKLING

GOLFSPELARENS UPPFATTNING 
OM SPELKVALITET
2 000 nordiska golfspelare från 310 
golfanläggningar har svarat på frågor 
om vad som är viktigt för bra spelkvali-
tet. Svaren finns att läsa i STERF:s nya 
handbok ”Playing quality on golf cour-
ses”. Sammanställningen i handboken 
är baserad på projektet “Development, 
evaluation and implementation of playing 
quality parameters in a continuous golf-
course evaluation concept”. Syftet med 
projektet var att få en uppfattning om hur 
golfspelare med olika profiler (handicap, 
ålder, klubb, land) definierar och förhåller 
sig till anläggningens spelkvalitet.

95 procent av de som svarat på frågorna 
anser att kvaliteten på själva golfbanan är 
viktig och 60 procent vill ha mer informa-

Efter fem år i samma kostym tar Svensk Golf på sig en ny. Med ny logga,  
uppfräschad design och en annorlunda struktur, ska SGF:s medlemstidning svara 
upp mot de krav annonsörer, läsare och organisation ställer på ett modernt magasin. 

NY 
FORM!
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tion om hur de själva kan bidra till att 
skapa bra spelkvalitet. Studien visar också 
att en bra golfupplevelse ofta kan relateras 
till en fin naturupplevelse. Studien har 
finansierats av STERF och genomförts 
vid Skog och Landskap, Köpenhamns 
universitet. Handboken finns att läsa på 
http://sterf.golf.se

HÖGRE GREENKEEPERUTBILDNING
En ny Högre Greenkeeperutbildning 
(HGU) startade med 18 förväntansfulla 
deltagare. Utbildningen bygger på teo-
retisk grund för att arbeta med modern 
banskötsel. Under utbildningen fick 
deltagarna fördjupa sina kunskaper och 
ta del av ny forskning samt tillämpa sina 
kunskaper i form av ett projektarbete. 
HGU är en utbildning för de som har 
grundläggande utbildning i banskötsel 
samt flera års erfarenhet av banskötsel på 
sin anläggning.

UTBILDNING INOM BANA
Ett av de livligast diskuterade ämnena 
inom banskötsel är markens mikroliv och 
dess betydelse för gräsplantans välbefin-
nande. SGF lyckades 2013 engagera 
en av de största experterna på området, 
professor Doug Soldat (University of 
Wisconsin), som höll seminarier på tre 
platser i Sverige. Totalt har 130 perso-
ner från golfanläggningar lyssnat till de 
senaste rönen. Det är viktigare än någon-
sin att utbilda personalen inom den gröna 
sektorn och mixen av olika källor till kun-
skap är viktig. Med all positiv feedback 
från denna seminarieserie är målet att 
årligen återkomma med ett nytt ämne.

PRIORITERING AV FRAMTIDA FORSK-
NING OCH UTVECKLING (FOU) 
Fler än 500 nordiska golfklubbar har 
svarat på STERF:s enkät om vilka forsk-
nings- och utvecklingsområden som är 
viktiga att prioritera i framtiden. Detta 
gav en svarsfrekvens om närmare 70 pro-
cent vilket tyder på ett stort intresse.  

REGLER OCH DOMARUPPDRAG
Årets förbundsdomarkonferens hade 
inriktningen ”Tävlingsledning och doma-
rens agerande”. Stefan Johannesson från 
Internationella Fotbollsförbundet (FIFA) 

och Bo Bengtsson från SGF föreläste. I 
samband med konferensen fördelades 
också årets 90 domaruppdrag på de 47 
godkända domarna.

Domarna, som även svarar för sprid-
ning av regelkunskap inom distriktet, 
finns från Gällivare till Lund, men den 
nordligaste förbundstävlingen spelades 
2013 på Sundsvalls GK. Det har diskute-
rats om förbundsdomare i SGF:s regi. Det 
är SGF:s och förbundsdomarnas uppfatt-
ning att det redan fungerar bra. Det som 
saknas och inte är helt oviktigt är att SGF 
inte väljer vilka distriktsdomare (DD) 
som väljs ut att ”växa” till FD, det styrs 
fortfarande av distrikten.

Vidare behövs att bättre styra behovet 
över hela landet. Nu finns exempelvis 
tre förbundsdomare (FD) i Norr-
Västerbotten och ytterligare en person 
som vill utbilda sig till FD. Samtidigt 
finns få uppdrag under en säsong norr 
om Stockholm så det egentliga behovet i 
Norr-Västerbotten är inte mer än en FD. 

REGELKORT
Ett nytt SGF:s regelkort har fastställts, 
som kan tillämpas vid flertalet SGF-
tävlingar under 2014. Kortet innehåller 
lokala regler och tävlingsbestämmelser 
som blir gemensamma för Nordea Tour 
Future Series, Senior Tour, Handigolf 
Tour, seriespelet, SM-veckan och Skandia 
Tour. Regelkommittén har också beslutat 
att arrangera en regelutbildning enbart för 
kvinnor.

FSGA 25 ÅR
Föreningen Skandinaviska Banarkitekter 
(FSGA) firade 2013 sitt 25-årsjubileum. 
SGF har dialog med FSGA och tillsam-
mans delar vi synen på två stora utveck-
lingsprojekt för framtiden. Dels kommer 
FSGA aktivt att stötta tanken på ”Tee it 
forward” och driva de tankarna utifrån 
arkitektperspektivet, dels tanken på multi-
funktionella golfbanor.

ÅRET SOM GICK

www.olympiagolfen.se
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DAMER PROFFS
SEGRAR LPGA: 0
Topp 10 LPGA: 11 
(Fördelat på tre spelare)

SEGRAR LET: 0 
TOPP 10 LET: 17
(Fördelat på sju spelare) 
 
SEGRAR LET ACCESS SERIES: 1
Linn Andersson (amatör)
Åhus Ladies PGA Open 16–18 maj 

HERRAR PROFFS  
 
SEGRAR PGA-TOUR : 3 
(fördelade på två spelare)
Jonas Blixt, The Greenbrier Classic, 3–6 juli
Henrik Stenson, Deutsche Bank 
Championship, 29 augusti–1 september
Henrik Stenson, Tour Championship by Coca 
Cola, 11–14 september

TOPP 10 PGA-TOUR: 20 
(fördelade på sju spelare)

SEGRAR ET: 1 
Henrik Stenson, DP World Tour 
Championship, 20–23 november

TOPP 10 ET: 23 
(fördelade på åtta spelare)
 
SEGRAR CT 2013: 3 
Jens Fahbring, 
Norwegian Challenge, 8–11 augusti
Jens Dantorp, 
Rolex Trophy 21–24 augusti
Johan Carlsson, 
Kazakhstan Open, 19–22 september

AMATÖRER 
LAG

EUROPEAN GIRLS’ TEAM 
CHAMPIONSHIP
Linn Andersson, Barsebäck G&CC
Linnea Ström, Göteborgs G K
Mia Landegren, Troxhammars GK

Jessica Vasilic, Partille GK
Emma Svensson, Ringenäs GK
Martina Edberg, Hooks GK
Coach Lisa Westman
Ass coach Fredrik Wetterstrand

INDIVIDUELLT
POLO GOLF JUNIOR CLASSIC 
Linnea Ström, Göteborgs GK 
 
SKANDIA JUNIOR OPEN 
Marcus Kinhult, Skaftö GK

1:A 
ÅHUS LADIES 

PGA OPEN

1:A 
THE GREENBRIER

CLASSIC

1:A 
DEUTSCHE BANK
CHAMPIONSHIP

1:A 
TOUR 

CHAMPIONSHIP
BY COCA COLA

1:A 
DP WORLD

TOUR

1:A 
NORWEGIAN
CHALLENGE

1:A 
ROLEX

TROPHY

1:A 
KAZAKHSTAN

OPEN
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TÄVLINGSÅRET

LYCKLIG VINNARE I SKANDIA CUP
Filippa Möörk Karlstad GK visar glatt upp segerplaketten från 
Skandia Cup. Filippa tog hem segern i flickor 16 år fyra slag före 
tvåan Elin Odh Falköpings GK.



24    SVENSKA GOLFFÖRBUNDET VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2013

MEDLEMSSTATISTIK 2013

DISTRIKT ANT DAM HERR  DAM HERR TOTALT DIFF 

 KLUBBAR JUNIOR JUNIOR SENIOR SENIOR  2012 

BLEKINGE GDF 8 181 634 1 933 4 767 7 515 12

BOHUSLÄN-DALS GDF 19 452 1 271 4 414 8 149 14 286 -264

DALARNAS GDF 19 244 987 2 946 7 360 11 537 -587

GOTLANDS GDF 6 133 460 1 380 2 850 4 823 -199

GÄSTRIKE-HÄLSINGE GDF 16 217 967 2 426 6 285 9 895 -596

GÖTEBORGS GDF 29 853 2 767 9 921 22 229 35 770 -921

HALLANDS GDF 19 522 1 400 5 743 11 740 19 405 -134

JÄMTLAND-HÄRJEDALENS GDF 11 126 489 2 168 5 399 8 182 -1 041

MEDELPADS GDF 5 143 558 1 430 3 189 5 320 85

NORR- & VÄSTERBOTTENS GDF 22 493 1 668 4 551 11 483 18 195 -1 152

SKÅNES GDF 70 1 964 5 552 20 522 44 479 72 517 -756

SMÅLANDS GDF 45 798 3 279 9 213 23 411 36 701 -1 550

STOCKHOLMS GDF 62 1 689 6 540 19 648 46 701 74 578 -3 103

SÖDERMANLANDS GDF 24 380 1 521 5 204 13 713 20 818 -846

UPPLANDS GDF 25 407 1 731 6 228 16 451 24 817 2 141

VÄRMLANDS GDF 17 319 1 131 2 952 7 403 11 805 -117

VÄSTERGÖTLANDS GDF 28 592 2 158 6 822 16 595 26 167 -539

VÄSTMANLANDS GDF 14 245 1 046 3 073 7 718 12 082 -275

ÅNGERMANLANDS GDF 5 120 367 936 2 197 3 620 -53

ÖREBRO LÄNS GDF 9 290 1 061 2 741 6 942 11 034 -253

ÖSTERGÖTLANDS GDF 21 590 2 414 10 196 31 530 44 730 1 469

SUMMA 474 10 758 38 001 124 447 300 591 473 797 -8 679 

GENOMSNITTSKLUBBEN 2013 474 23 80 263 634 1000

GENOMSNITTSKLUBBEN 2012 483 24 82 265 628 999
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STATISTIK

MEDLEMSSTATISTIK 2000–2013

 JUNIORER (0–21 ÅR) SENIORER (22–ÅR) TOTALT

ÅR FLICKOR POJKAR DAMER HERRAR AKTIVA

2000 17 585 63 818 126 291 267 751 475 445

2001 18 637 68 462 132 646 289 938 509 683

2002 20 039 72 092 138 875 297 930 528 936

2003 20 761 73 152 143 747 310 435 548 095

2004 20 992 71 189 146 606 315 506 554 293

2005 20 139 65 558 146 803 312 317 544 817

2006 18 988 60 539 146 573 313 537 539 637

2007 17 464 55 484 145 278 314 718 532 944

2008 15 679 50 607 142 526 313 168 521 980

2009 14 402 47 068 139 582 311 355 512 407

2010 13 081 43 267 135 631 308 433 500 412

2011 12 264 41 637 131 836 305 664 491 401

2012 11 468 39 636 128 149 303 223 482 476

2013 10 758 38 001 124 447 300 591 473 797
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ÅLDERSFÖRDELNING 2012–2013

ÅLDER 2012 2013 SKILLNAD

O–12 13 235 12 978 -257

13–18 24 796 23 164 - 1632

19–21 13 073 12 617 -456

TOTALT JUNIORER 51 104 48 759 -2 345

22–30 38 032 38 913 881

31–40 62 742 57 140 -5 602 

41–50 98 094 95 704 -2 390 

51–60 90 845 89 195 -1 650

61–70 102 590 100 520 -2 070

71– 39 069 43 566 4 497

TOT SENIORER 431 372 425 038 - 6334

TOTALT 482 372 473 797 -8 679 

ANDEL 89% 90%  
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ANDEL BOKNINGAR VIA MIN GOLF

ANTALET BOKNINGAR I GIT 2011–2013

STATISTIK

%

10

20

30

40

50

60

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 JAN - 31 DECEMBER
Antal bokningar: 1 person = 1 bokning. Tidbokning och Tävlinganmälan mäts var för sig.
Statistiken inkluderar alla former av bokningar, dvs även om- och avbokningar.

TOTALT
 2011 2012 2013 Föränd 12–13 Föränd 12–13
Totalt antal tidbokningar 8 135 844 8 204 610 8 487 843 +283 233 +3%
bokat via klient - tidbokningen 4 270 281 4 133 724 4 196 691 +62 967 +2%
bokat via webben - tidbokningen 3 782 693 3 989 760 4 215 183 +225 423 +6%
bokat via Golfterminalen - tidbokning 82 870 81 126 75 969 -5 157 -6%
andel webbokningar i tidbokningen 46% 49% 50% +1% +2%

TOTALT ANTAL TÄVLINGSANMÄLNINGAR 995 955 989 471 1 034 605 +45 134 +5%
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BOKADE/SPELADE GOLFRONDER 2013

ÅLDER KVINNA MAN TOTALT                KVINNA                     MAN          TOTALT            ANDEL %

1–12 3 567 9 019 12 586                 1 132                       4 557           5 689 45 %

13–18 4 628 17 127 21 755 2 552                   12 440           14 992 69 %

19–21 2 093 9 875 11 968      1 248                       7 691           8 939 75 %

22–30 6 529 30 996 37 525 4 433 25 756 30 189 80 %

31–40 10 261 45 337 55 598 6 416 35 878 42 294 76 %

41–50 24 109 68 227 92 386 16 997 54 743 71 740 78 %

51–60 28 460 56 304 84 764 22 056 46 471 68 527 81 %

61–70 36 592 58 454 95 046 29 374 48 512 77 886 82 %

71– 13 538 28 259 41 797 10 315 22 430 32 745 78 %

SUMMA 129 777 323 648 453 425 94 523 258 478 353 001 78 %

ANDEL 29 % 71 %  27 % 73 %

MEDLEMMAR BOKAT I GIT/MIN GOLF

I tabellen nedan redovisas alla golfspelare (med-
lemmar) som bokat minst en golfrond i GIT/Min 
Golf under 2013. Totalt 78 % av klubbmedlemmar-
na hade alltså minst en bokad/spelad golfrond. 

Det var en ökning från 74 % under 2012.

ÅLDER KVINNA MAN TOTALT                KVINNA                     MAN          TOTALT            

1–12 5 657 36 006 41 663 5 8 7 

13–18 18 547 140 559 159 106 7 11 11 

19–21 8 187 87 484 95 671 7 11 11 

22–30 33 393 300 561 333 954 8 12 11 

31–40 47 554 356 089 403 643 7 10 10 

41–50 206 630 710 106 916 736 12 13 13 

51–60 346 740 762 442 1 109 182 16 16 16 

61–70 525 478 909 832 1 435 310 18 19 18 

71– 172 410 390 690 563 100 17 17 17 

SUMMA 1 364 596 3 693 769 5 058 365 14 14 14 

Snitt för alla 11 11 11 

BOKADE GOLFRONDER SNITT RONDER PER GOLFSPELARE

I tabellen nedan redovisas hur många ronder golf-
spelarna (medlemmar) bokat i GIT/Min Golf under 
2013 samt genomsnittet per bokare. Om snittet 
istället beräknas över alla medlemmar sjunker det 

från 14 till knappt 11 ronder.
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HCP-FÖRDELNINGEN

Medelhandicapen är 21,6 för 
alla golfspelare med officiell 
handicap. Medianen ligger dock 
på 21,2. Det är stora skillnader 

mellan kvinnor och män. Det skiljer
hela 8,4 slag. Männens medelhandicap är 

ÅLDER/HCP  0–4  5–11  12–18  19–26  27–36  37–54 EJ HCP SUMMA

1–12 2 47 164 382 1 585 5 065 5 341 12 586

13–18 527 1 841 2 294 2 888  6 601 5 032 2 572 21 755

19–21 674 2 002 2 213 2 092 3 150 1 264 573 11 968

22–30 2 045 7 464 8 218 7 021 8 445 3 342 990 37 525

31–40 2 304 11 746 14 409 11 175 11 672 3 228 1 064 55 598

41–50 1 796 16 365 25 450 20 398 20 772 5 743 1 862 92 386

51–60 569 9 167 21 862 22 221 23 814 5 580 1 551 84 764

61–70 124 4 307 18 685 29 702 35 223 5 708 1 297 95 046

71– 18 611 5 596 14 851 18 813 1 573 335 41 797

SUMMA 8 059 53 550 98 891 110 730 130 075 36 535 15 585 453 425

ANDEL 2% 12% 22% 24% 29% 8% 3% 

KÖN/HCP  0–4  5–11  12–18  19–26  27–36  37–54 EJ HCP SUMMA

Kvinna 758 3 036 9 342 26 113 64 317 19 153 7 058 129 777

Man 7 301 50 514 89 549 84 617 65 758 17 382 8 527 323 648

SUMMA 8 059 53 550 98 891 110 730 130 075 36 535 15 585 453 425

ANDEL 2% 12% 22% 24% 29% 8% 3% 

STATISTIK

19,5 och kvinnornas 27,9. Nästan exakt 
hälften av alla kvinnor med officiell handicap 
tillhör grupp 5 (27–36).

HCP 0–18

HCP 19–36

KLUBBHCP

10080604020 %

MAN

KVINNA

71–99 ÅR

61–70 ÅR

51–60 ÅR

41–50 ÅR

31–40 ÅR

22–30 ÅR

19–21 ÅR

13–18 ÅR

1–12 ÅR
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ÅLDER KVINNA MAN TOTALT             ANDEL % 

1–12 1 411 3 580 4 991 10 % 

13–18 753 2 999 3 752 7 % 

19–21 363 2 029 2 392 5 % 

22–30 1 882 7 905 9 787 20 % 

31–40 2 247 6 987 9 234 18 % 

41–50 3 282 6 722 10 004 20 % 

51–60 1 964 3 504 5 468 11 % 

61–70 1 349 2 279 3 628 7 % 

71– 302 608 910 2 % 

SUMMA 13 553 36 613 50 166  

HCP KVINNA MAN TOTALT            ANDEL %  

0–4 28 288 316 1 % 

5–11 158 2 651 2 809 6 % 

12–18 319 5 315 5 634 11 % 

19–26 834 6 425 7 259 14 % 

27–36 3 879 10 754 14 633 29 % 

37–54 5 495 7 384 12 879 26 % 

ej HCP 2 840 3 796 6 636 13 %  

SUMMA 13 553 36 613 50 166  

NYA GOLFSPELARE (MEDLEMMAR) 2013

Under de fyra senaste åren har över 
100 000 nya golfspelare (medlem-
mar) registrerats i GIT och tilldelats 
ett Golf-ID. Tillströmningen 2013 

var fortsatt mycket hög. Som framgår av 

tabellerna nedan sker en stor dela av ny- och 
återrekryteringeni åldersgrupperna 22–50 
år (58 %). 
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ÅLDER KVINNA MAN TOTALT             ANDEL % 

1–12 783 1 549 2 332 4 % 

13–18 1 238 3 610 4 848 9 % 

19–21 634 2 435 3 069 5 % 

22–30 1 923 6 280 8 203 14 % 

31–40 2 820 8 033 10 853 19 % 

41–50 3 429 7 495 10 924 19 % 

51–60 2 427 4 069 6 496 11 % 

61–70 2 612 3 536 6 148 11 % 

71– 1 497 2 603 4 100 7 % 

SUMMA 17 363 39 610 56 973  

HCP KVINNA MAN TOTALT            ANDEL %  

0–4 53 375 428 1 % 

5–11 254 3 717 3 971 7 % 

12–18 567 7 546 8 113 14 % 

19–26 1 570 8 990 10 560 19 % 

27–36 8 055 12 016 20 071 35 % 

37–54 4 098 3 600 7 698 14 % 

ej HCP 2 766 3 366 6 132 11 %  

SUMMA 17 363 39 610 56 973  

GOLFSPELARE SOM SLUTAT VARA 
MEDLEMMAR 2013

Över 56 000 golfspelare valde att 
lämna sina aktiva medlemskap 
under 2013. Många av dessa kom-
mer, vilket analyserna visat, att 

återvända till golfsporten under de närmaste 
åren. En del av gruppen har valt att behålla 
ett passivt medlemskap. Tillsammans med 
den stora gruppen av nya och återkommande 
spelare skapar »avhopparna« det som i forsk-

STATISTIK

ningen och framtidsstuiderna benämns som 
»flödet«. I praktiken innebär det här flödet att 
varje golfklubb bytte i genomsnitt 227 namn 
och personer i klubbens medlemsmatrikel 
under 2013 (121 lämnade och 106 tillkom). 
Till denna grupp ska även läggas alla som 
byter golfklubb under ett kalenderår, eller 
väljer till eller väljer bort medlemskap i mer 
än en golfklubb.
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DE STÖRSTA KLUBBARNA 2013 
MINST 2 000 AKTIVA MEDLEMSKAP
KLUBB 2013  JFR 2012 

Bryttsätter Golfklubb 11 793 +3 501

Söderköpings Golfklubb 9 562 -1 177

Sundsta Golf 4 278 (ny 2013)

Huvudstadens Golfklubb 4 208 +130

Oxie Golfklubb 3 887 +625

Örebro City Golf & Country Club 3 865 +99

Öijared Golfklubb 3 797 +228

Capital Golf Club 3 490 +228

Landeryds Golfklubb 3 165 -128

Vasatorps Golfklubb 3 099 -54

Björklidens Golfklubb 3 073 -425

Bråvikens Golfklubb 2 732 -136

Flemminge Golfklubb 2 447 -161

Halmstad Golfklubb 2 423 +11

Kungsängen Golf Club 2 422 +650

Viksbergs Golfklubb 2 332 -20

Tjusta Golfklubb (jmfr Sundsta) 2 290 -4 654

Borås Golfklubb 2 286 -112

Landskrona Golfklubb 2 255 -12

Österåkers Golfklubb 2 231 -127

Kalmar Golfklubb 2 214 +55

Gävle Golfklubb 2 175 -31

Nyköpings Golfklubb 2 168 +165

Ringenäs Golfklubb 2 130 -58

Kungsbacka Golfklubb 2 098 -100

TOTALT 86 420 -1 150  
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GOLFKLUBBAR 
SOM ÖKAT MEST 2013
KLUBB 2013 2012 DIFF 

Bryttsätter Golfklubb 11 793 8 292 +3 501
Kungsängen Golf Club 2 422 1 772 +650
Oxie Golfklubb 3 887 3 262 +625
Roslagens Golfklubb Norrtälje (sammanslagning) 1 565 1 226 +339
Ekholmsnäs Golfklubb 925 614 +311
Gräppås Golfklubb 1 869 1 566 +303
Brollsta Golfklubb 1 977 1 695 +282
Johannesberg Golf & Country Club 522 272 +250
Öijared Golfklubb 3 797 3 569 +228
Capital Golf Club 3 490 3 262 +228
Grödinge Golf Club 683 476 +207
Lysekils Golfklubb 242 60 +182
Flygstadens Golfklubb 424 247 +177
Husby Golf Club Österhaninge 1 688 1 516 +172
Kvarnby Golfklubb 1 497 1 331 +166
Torshälla Golfklubb 1 159 993 +166
Nyköpings Golfklubb 2 168 2 003 +165
Nacka Golfklubb 1 377 1 219 +158
Upsala Golfklubb 2 020 1 875 +145
Ingarö Golf AB GK 1 436 1 293 +143
Skyrups Golfklubb 830 695 +135
Huvudstadens Golfklubb 4 208 4 078 +130
Karlstads Golfklubb 2 028 1 899 +129
Mälarbadens Golfklubb 817 704 +113
Sturup Park Golfklubb 378 273 +105

STATISTIK
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CHRISTER 
BERGFORS
Ordförande, 
christer.bergfors@
golf.se

 
MAIVOR 
ISAKSSON
Vice ordförande  
maivor.isaksson@
golf.se 

BRUNO 
HEDLUND 
bruno.hedlund@ 
golf.se
 

 

KRISTINA 
CARLO
kristina.carlo@golf.se

STYRELSER  
KOMMITTÉER
2013 
 

FÖRBUNDSSTYRELSEN
Christer Bergfors, ordförande, Maivor 
Isaksson, vice ordförande, Kerstin Rydström, 
Bruno Hedlund, Anders G Sjögren, 
Stefan Bengtsson, Kristina Carlo, Gunnar 
Håkansson, generalsekreterare SGF. I sty-
relsens arbete deltar också Bo Bengtsson, 
biträdande generalsekreterare, styrelsens 
sekreterare, samt Yvonne Evertson, control-
ler och Roger Andersson, kommunikations-
chef.

REGELKOMMITTÉEN 
Lars Hörnell, ordförande, Jan Gunnar 
Forsblad, sekreterare, Hans Malmström, 
Leif Nyström, Anders Jonsson, Birgitta Ljung, 
Christina Rodman, Claes Grönberg, Kerstin 
Rydström och Göran Hermes, ansvarig hand-
läggare SGF. 

AXEL FAHLESSONS STIFTELSE 
Kerstin Rydström, ordförande, FS, Lisa 
Westman, coach SWGT Flickor, SGF, Jonnie 
Eriksson, coach SWGT Pojkar, SGF, och Linda 
Appelblad, ansvarig handläggare SGF.
 
KLUBB- OCH ANLÄGGNINGSRÅDET 
Matz Bengtsson, ordförande, Åsa Bräster, 
Pelle Sättare, Christin Gustafsson, Ingela 
Tisén, Göran Tyrsing, Leif Wictorén, Åsa Lilja, 

Britt Marie Eriksson, Kenneth Grahn, Kristina 
Carlo, Johan Kannerberg, Ylva Skännestigh, 
Torbjörn Johansson (GAF) och Bo Bengtsson. 

STERF (JUNI 2011–JUNI 2013)
Bruno Hedlund ordförande, Sverige, 
Tuukka Mönttinen, Finland, Torben Kastrup 
Petersen, Danmark, Edwin Roald, Island, 
Paal Melbye, Norge, Gunnar Håkansson, 
Sverige, Trygve Aamlid Bioforsk, Norge, Hans 
Beurling, Danmark, Jerry Knox, Cranfield 
University och Maria Strandberg STERF 
Director, co-opted member. 

SGF MILJÖKOMMITTÉ
Bo Thyselius, Markus Lilleberg, Eva 
Björnberg, Lars Berntsson, PG Pettersson 
och Maria Strandberg. 

JURIDISKA NÄMNDEN 
Jan Rebane, ordförande, Bo Bengtsson, Jan 
Bengtsson, Martin Rhodin, Mia  
Reich-Sjögren, Thomas Hedstrand, Peter 
Danowsky och Thomas Bergman, ansvarig  
handläggare SGF.
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ANDERS G 
SJÖGREN
anders.sjogren@
golf.se

KERSTIN 
RYDSTRÖM
kerstin.rydstrom@
golf.se
 

STEFAN 
BENGTSSON
stefan.bengtsson@
golf.se
 

GUNNAR 
HÅKANSSON 
gunnar.
hakansson@golf.se

STYRELSER

Delsjö GK segrade i Skandia JSM Klubblag. Här syns delsjöspelaren Malin Bååth när 
hon spelar in på 18:e hålet på Arcos Gardens GC&CE.
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Prins Daniel överlämnar pokalen till segraren i Nordea Masters, Mikko Illonen, Finland. 
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TKR 2012 2013    
  
 INTÄKT KOSTNAD RESULTAT INTÄKT KOSTNAD RESULTAT

Svenska Golfförbundet 96 053 -94 913 1 140 95 471 -94 280 1 191

Svenska Golfförbundet 81 780 -81 468 312 78 472 -77 180 1 292
Affärsutveckling AB

Svenska Golfförbundet 22 748 -22 406 342 22 344 -22 538 -194
Golfsystem AB

Svenska Golfförbundet 4 155 -3 790 365 5 056 -4 919 137
Service AB

Svenska Golfförbundet 800 -1 099 -299 8 549 -8 742 -193
Event AB

Koncernelimineringar -23 267 23 267 0 -22 516 22 516 0

RÖRELSERESULTAT 182 269 -180 409 1 860 187 376 -185 143 2 233
       
   
Resultat från  694 -181 513 456 -57 399
finansiella poster
       
   
Resultat efter 182 963 -180 590 2 373  187 832 -185 200 2 632
finansiella poster

Ändamålsbest medel 700  700   -1 600 -1 600
   
Skatt på årets resultat 0 -65 -65 0 46 46
       
   
RESULTAT 183 663 -180 655 3 008 187 832 -186 754 1 078
      
Intressebolag 50% 
SVENSKA 
GOLFTOURERNA AB 6 560 -6 497 63  6 060 -6 056 4

EKONOMISK  
ÖVERSIKT 2013
Resultat per bolag

EKONOMI
EKONOMI
Fullständig ekonomisk redovisning för SGF-koncernen, finns  
i årsredovisningen på golf.se/fm
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BLEKINGE GDF
FLICKOR 181 POJKAR 634 DAMER 1 933 HERRAR 4 767 TOTALT 7 515

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Boa Olofströms Golfklubb 266 1989 03 08 M1
Carlskrona Golfklubb 3 1905 05 02 M1
Karlshamns Golfklubb 92 1963 08 22 M1
Leråkra Golfklubb 390 1996 11 09 M1
Nicklastorp Golfklubb 243 2008 10 25 M1
Ronneby Golfklubb 85 1963 05 26 M1
Sölvesborgs Golfklubb 231 1988 01 20 M1
Trummenäs Golfklubb 267 1989 05 10 M1

BOHUSLÄN DAL GDF
FLICKOR 452 POJKAR 1 271 DAMER 4 414 HERRAR 8 149 TOTALT 14 286

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Allmags Golfklubb 341 1992 08 31 M1
Brastad Golfklubb 524 2007 12 10 M1
Dagsholm Golfklubb 218 2010 02 27 M1
Dynekilens Golfklubb 440 2001 01 16 M1
Fjällbacka Golfklubb 102 1965 08 14 M1
Forsbacka Golfklubb 118 1969 12 02 M1
Lyckorna Golfklubb 105 1967 04 15 M1
Lysekil Holma Golfklubb 444 2001 05 10 M2
Melleruds Golfklubb 328 1988 05 04 M1
Mjölkeröds Golfklubb 283 1989 07 29 M1
Norra Backa Golf Fjällbacka  739  A1
Orust Golfklubb 167 1981 05 30 M1
Skaftö Golfklubb 89 1963 07 13 M1
Sotenäs Golfklubb 214 1987 07 14 M1
Stenungsund Golfklubb 257 1992 11 17 M1
Strömstads Golfklubb 116 1967 06 08 M1
Tjörns Golfklubb 304 1990 03 10 M1
Torreby Golfklubb 75 1961 03 23 M1
Uddevalla Golfklubb 365 1990 03 01 M1

DALARNA
FLICKOR 244 POJKAR 987 DAMER 2 946 HERRAR 7 360 TOTALT 11 537

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI: 
Dalsjö Golfklubb 293 1989 09 07 M1
Falun Borlänge Golfklubb 47 1955 06 15 M1
Furudals Bruks Golfklubb 323 1989 06 25 M1
Gagnefs Golfklubb 425 1999 09 13 M1
Hagge Golfklubb 79 1963 06 12 M1
Hedemora Golfklubb 325 1990 05 21 M1
Idrefjällens Golfklubb 282 1990 01 03 M1
Leksands Golfklubb 156 1977 12 07 M1

KARLSHAMNS 
GOLFKLUBB
FIRADE 50 ÅR 
2013
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Malungs Golfklubb 327 1987 06 15 M1
Mora Golfklubb 162 1980 07 15 M1
Rättviks Golfklubb 44 1954 01 14 M1
Samuelsdals Golfklubb 345 1993 03 23 M1
Snöå Golfklubb 289 1990 01 10 M1
Sollerö Golfklubb 354 1993 04 28 M1
Sälenfjällens Golfklubb 182 1983 10 06 M1
Säters Golfklubb 183 1984 04 03 M1
Tällbergsbyarnas Golfklubb 455 2000 07 04 M1
Älvdalens Golfklubb 460 1999 10 03 M2

GOTLAND
FLICKOR 133 POJKAR 460 DAMER 1 380 HERRAR 2 850 TOTALT 4 823

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Gotska Golfklubb 208 1986 11 01 M1
Gumbalde Golfklubb 239 1988 06 20 M1
Ljugarns Golfklubb 302 1990 04 02 M1
När Golfklubb 210 1985 10 03 M1
Slite Golfklubb 255 1988 12 08 M1
Visby Golfklubb 54 1958 10 02 M1

GÄSTRIKE HÄLSINGE
FLICKOR 217 POJKAR 967 DAMER 2 426 HERRAR 6 285 TOTALT 9 895

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Alfta Edsbyns Golfklubb 256 1988 06 13 M1
Annefors Golfklubb 483 2002 05 12 M1
Bollnäs Golfklubb 100 1963 12 03 M1
Gnarpsbaden Golfklubb 352 1990 08 20 M1
Gävle Golfklubb 36 1949 06 20 M1
Hassela Golfklubb 277 1989 07 01 M1
Hasselabygdens Golfklubb 428 2000 11 19 M1
Hofors Golfklubb 93 1965 04 27 M1
Hudiksvalls Golfklubb 84 1964 05 19 M1
Högbo Golfklubb 77 1962 05 08 M1
Järvsöbadens Golfklubb 470 2002 01 08 M1
Ljusdals Golfklubb 130 1973 01 26 M1
Mackmyra Golf 717  A1
Sandvikens Golfklubb 531 2010 03 17 M1
Söderhamns Golfklubb 70 1960 03 28 M1
Söråkers Golfklubb 195 1983 06 27 M1

GOLFKLUBBAR

GÄSTRIKE-
HÄLSINGE GDF
HAR 9 895 
MEDLEMMAR
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GÖTEBORG
FLICKOR 853 POJKAR 2 767 DAMER 9 921 HERRAR 22 229 TOTALT 35 770

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Albatross Golfklubb 135 1973 05 01 M1
Ale Golfklubb 199 1986 02 24 M1
Backa Säteri Golf 745  A1
Bollestad Golfklubb 370 1994 03 26 M1
Chalmers Golfklubb 161 1980 06 27 M1
Delsjö Golfklubb 72 1962 04 26 M1
Forsgårdens Golfklubb 194 1982 02 21 M1
Gräppås Golfklubb 322 1991 11 28 M1
Gullbringa Golf & Country Club 103 1966 10 01 M1
Göteborgs Golf Klubb 1 1902 01 01 M1
Hills Golf&SportsClub 741  A1
Kungsbacka Golfklubb 138 1970 12 01 M1
Kungälv Kode Golfklubb 252 1988 06 21 M1
Lerjedalens Golfklubb 235 1972 09 01 M1
Lycke Golfklubb Marstrand 462 2001 11 13 M1
Lysegårdens Golfklubb 98 1966 04 01 M1
Lökeberg Golfklubb 520 2006 12 15 M1
Myra Golfklubb 525 2007 02 27 M1
Mölndals Golfklubb 164 1979 03 29 M1
Partille Golfklubb 123 1971 01 01 M1
S:t Jörgen Park Golf Club 375 1995 02 22 M1
Sisjö Golfklubb 290 1990 01 10 M1
Sjögärde Golfklubb 362 1993 12 21 M1
Stora Lundby Golfklubb 175 1983 01 21 M1
Särö Golf Club 168 1981 11 02 M1
Torrekulla Golfklubb 478 2002 10 27 M1
Torslanda Golfklubb 307 1991 01 23 M1
Vallda Golf & Country Club 723  A1
Öijared Golfklubb 419 1958 10 01 M1

HALLAND
FLICKOR 522 POJKAR 1 400 DAMER 5 743 HERRAR 11 740 TOTALT 19 405

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Björnhults Golfklubb 407 1999 04 06 M1
Bäckavattnets Golfklubb 151 1977 08 09 M1
Falkenbergs Golfklubb 35 1949 04 04 M1
Flygstadens Golfklubb 492 2003 08 18 M1
Halmstad Golfklubb 11 1930 10 07 M1
Harabäckens Golfklubb 432 2000 09 25 M1
Haverdals Golfklubb 250 1988 07 04 M1
Hofgårds Golfklubb 361 1993 12 21 M1
Holms Golfklubb 294 1990 10 25 M1
Klosterfjordens Golfklubb 399 1997 05 27 M1
Laholms Golfklubb 147 1964 05 12 M1
Ringenäs Golfklubb 197 1986 03 15 M1
Rydö Golfklubb 179 1983 11 09 M1

ALBATROSS  
GOLFKLUBB FIRADE 
40 ÅR 2013
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Skogaby Golfklubb 254 1988 10 30 M1
Strandtorps Golfklubb 477 2002 06 24 M1
Tönnersjö Golfklubb 458 2001 12 17 M1
Ullared Flädje Golfklubb 298 1990 11 25 M1
Varbergs Golfklubb 140 1950 05 15 M1
Vinbergs Golfklubb 332 1992 04 01 M1

JÄMTLAND HÄRJEDALEN
FLICKOR 126 POJKAR 489 DAMER 2 168 HERRAR 5 399 TOTALT 8 182

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Funäsdalsfjällens Golfklubb 129 1973 04 25 M1
Hede Vemdalens Golfklubb 295 1990 09 03 M1
Klövsjö Vemdalens Golfklubb 238 1988 08 11 M1
Norderöns Golfklubb/Njord 504 1984 11 03 M1
Rossöns Golfklubb 368 1991 01 15 M1
Sandnäset Golfklubb 534 2012 12 12 M2
Storsjöbygdens Golfklubb 348 1993 04 12 M1
Strömsunds Golfklubb 505 2003 11 05 M1
Svegs Golfklubb 331 1991 06 02 M1
Åre Golfklubb 232 1987 12 06 M1
Östersund Frösö Golfklubb 37 1947 11 07 M1
  
 
MEDELPAD
FLICKOR 143 POJKAR 558 DAMER 1 430 HERRAR 3 189 TOTALT 5 320

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:

Alnö Golf Club 461 2001 04 12 M2
Hussborg Golfklubb 291 1989 06 09 M1
Sundsvalls Golfklubb 40 1952 02 12 M1
Timrå Golfklubb 189 1985 06 13 M1
Öjestrand Golf Club 346 1992 03 30 M1 
 

NORR & VÄSTERBOTTEN
FLICKOR 414 POJKAR 1 292 DAMER 3 599 HERRAR 9 817 TOTALT 15 122

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Arvidsjaurs Golfklubb 377 1989 09 12 M1
Bjurholms Golfklubb 258 2009 01 24 M1
Bodens Golfklubb 29 1946 01 01 M1
Bolidens Golfklubb 353 1991 09 11 M1
Granöbygdens Golfklubb 511 2004 03 20 M1
Gunnarns Golfklubb 494 2001 07 05 M1
Gällivare Malmbergets Golfklubb 125 1967 10 20 M1
Haparanda Golfklubb 357 1988 11 16 M1
Kalix Golfklubb 279 1989 03 16 M1
Kiruna Golfklubb 305 1990 09 10 M1

GOLFKLUBBAR
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Luleå Golfklubb 50 1955 10 25 M1
Lycksele Golfklubb 286 1989 05 25 M1
Norrmjöle Golfklubb 396 1990 10 15 M1
Norsjö Golfklubb 403 1999 04 20 M1
Piteå Golfklubb 67 1960 10 08 M1
Porjus Golfklubb 288 1989 11 22 M1
Robertsfors Golfklubb 206 1987 04 15 M1
Skellefteå Golfklubb 115 1967 12 03 M1
Tureholms Nya Golfklubb 457 2009 03 01 M2
Umeå Golfklubb 43 1954 08 09 M1
Sörfors Golfklubb 333 1992 03 11 M1
Åsele Nya Golfklubb 263 1989 04 17 M1
 
  
SKÅNE
FLICKOR 1 964 POJKAR 5 552 DAMER 20 522 HERRAR 44 479 TOTALT 72 517

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Abbekås Golfklubb 191 1985 06 06 M1
Allerum Golfklubb 344 1992 05 30 M1
Araslövs Golfklubb 270 1989 08 07 M1
Assartorps Golfklubb 265 1992 11 25 M1
Barsebäck Golf & Country Club 108 1969 05 01 M1
Bedinge Golfklubb 48 1931 01 01 M1
Bjäre Golfklubb 271 1989 04 30 M1
Björkenäs Golfklubb 491 2003 10 04 M1
Bokskogens Golfklubb 90 1963 12 13 M1
Bosjökloster Golfklubb 136 1974 02 05 M1
Båstad Golfklubb 9 1930 04 01 M1
Degeberga Widtsköfle Golfklubb 241 1988 05 08 M1
Elisefarm Golf Club 714  A1
Eslövs Golfklubb 107 1966 12 01 M1
Falsterbo Golfklubb 4 1909 10 21 M1
Flommens Golfklubb 28 1935 01 18 M1
Glumslöv Golfklubb 530 2009 09 24 M1
Helsingborgs Golfklubb 5 1924 02 01 M1
Höganäs Golfklubb 420 1997 06 14 M1
Kristianstads Golfklubb i Åhus 6 1924 06 08 M1
Kävlinge Golfklubb 274 1989 12 28 M1
Landskrona Golfklubb 65 1960 04 15 M1
Ljungbyheds Golfklubb 57 1956 01 09 M1
Ljunghusens Golfklubb 21 1932 07 08 M1
Lunds Akademiska Golfklubb 8 1927 02 01 M1
Lydinge Golfklubb 449 2001 08 18 M1
Maglarps Golfklubb 422 2000 01 27 M1
Malmö Burlöv Golfklubb 165 1981 12 17 M1
Malmö City Golfklubb 347 1993 03 01 M1
Mölle Golfklubb 27 1943 03 02 M1
Oxie Golfklubb 515 2005 10 17 M1
Perstorps Golfklubb 121 1963 01 01 M1
PGA Sweden National 728  A1
Romeleåsens Golfklubb 117 1968 09 28 M1
Rya Golfklubb 19 1934 05 17 M1

FALSTERBO  
ÄR SKÅNES 
ÄLDSTA 
GOLFKLUBB
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Rönnebäcks Golfklubb 363 1992 10 23 M1
S:t Arild Golfklubb 220 1987 07 07 M1
S:t Hans Golfklubb 495 2004 01 29 M1
S:t Ibbs Golfklubb 126 1972 07 07 M1
Sjöbo Golfklubb 472 2001 12 14 M1
Skepparslövs Golfklubb 185 1984 06 26 M1
Skyrups Golfklubb 153 2008 09 15 M1
Sofiedals Golfklubb 181 1983 11 14 M1
Stiby Golfklubb 476 2002 10 10 M1
Sturup Park Golfklubb 406 1999 03 27 M1
Svalövs Golfklubb 261 1988 10 21 M1
Söderslätts Golfklubb 247 1993 03 09 M1
Söderåsens Golfklubb 114 1966 05 23 M1
Sönnertorps Golfklubb 447 2001 08 05 M1
Tegelberga Golfklubb 240 1988 05 05 M1
Tomelilla Golfklubb 359 1987 03 23 M1
Torekovs Golfklubb 24 1926 01 01 M1
Trelleborgs Golfklubb 87 1963 01 15 M1
Vallgårdens Golfklubb Åkarp 533 2011 03 02 M2
Vasatorps Golfklubb 131 1973 11 25 M1
Wegeholms Golfklubb 514 2005 10 08 M2
Vellinge Golfklubb 236 1988 05 09 M1
Wittsjö Golfklubb 83 1962 03 27 M1
Woodlands Golfklubb 268 1989 06 27 M1
Värpinge Golfklubb 448 2001 09 30 M1
Ystad Golfklubb 14 1930 05 26 M1
Åkagårdens Golfklubb 246 1988 09 21 M1
Ängelholms Golfklubb 160 1973 05 28 M1
Äppelgårdens Golfklubb 473 2002 05 05 M1
Örestads Golfklubb 201 1986 05 01 M1
Öresunds Golf i Häljarp 743  A1
Öresunds Golfklubb 486 2003 07 01 M1
Österlens Golfklubb 30 1945 11 11 M1
Östra Göinge Golfklubb 169 1999 10 31 M1

SMÅLAND
FLICKOR 798 POJKAR 3 279 DAMER 9 213 HERRAR 23 411 TOTALT 36 701

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
A6 Golfklubb 193 1985 10 02 M1
Alvesta Golfklubb 226 1987 08 27 M1
Byxelkroks Golfklubb 379 1992 07 15 M1
Böda Sands Golfklubb 435 2000 11 25 M1
Ekerum Golfklubb 278 1989 08 09 M1
Eksjö Golfklubb 23 1938 06 13 M1
Emmaboda Golfklubb 144 1976 06 29 M1
Figeholm Golf & Country Club 394 1997 09 11 M1
Glasrikets Golfklubb Växjö 335 1992 02 10 M1
Gränna Golfklubb 190 1985 08 15 M1
Grönhögen Golf Links 731  A1
Götaströms Golfklubb 280 1989 03 13 M1
Halltorp Golfklubb 443 2001 03 21 M1

GOLFKLUBBAR
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Hooks Golfklubb 26 1941 07 16 M1
Isaberg Golfklubb 111 1968 09 11 M1
Jönköpings Golfklubb 20 1936 12 12 M1
Kalmar Golfklubb 31 1947 05 23 M1
Lagans Golfklubb 101 1966 08 29 M1
Lanna Golfklubb 372 1991 04 29 M1
Loftahammars Golfklubb 451 2001 08 23 M1
Lysingsbadets Golfklubb 437 1995 10 22 M1
Mönsterås Golfklubb 507 2004 05 24 M1
Möre Golfklubb 358 1993 09 28 M1
Nybro Golfklubb 141 1971 02 11 M1
Nässjö Golfklubb 244 1988 06 06 M1
Oskarshamns Golfklubb 149 1972 02 22 M1
Ramkvilla Golfklubb 500 2004 03 07 M1
Reftele Golfklubb 471 2001 12 17 M1
Rockatorp Golfklubb 493 2004 01 14 M1
Ryfors Golfklubb 203 1993 09 01 M1
Sand Golf Club 713  A1
Saxnäs Golfklubb 450 2001 08 04 M1
Skinnarebo Golf & Country Club 285 1990 06 20 M1
Tobo Golfklubb 139 1971 05 03 M1
Tranås Golfklubb 42 1952 05 03 M1
Uppvidinge Golfklubb 436 1998 08 12 M1
Vetlanda Golfklubb 171 1983 01 19 M1
Vimmerby Golfklubb 522 2006 11 29 M1
Wiredaholm Golf & Konferens 738  A1
Visingsö Golfklubb 380 1990 03 01 M1
Värnamo Golfklubb 76 1962 04 25 M1
Västerviks Golfklubb 55 1996 01 15 M1
Växjö Golfklubb 60 1959 10 26 M1
Älmhults Golfklubb 143 1974 11 25 M1
Ölands Golfklubb 177 1983 06 07 M1

STOCKHOLM
FLICKOR 1 768 POJKAR 6 916 DAMER 20 600 HERRAR 48 367 TOTALT 77 651

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
AIK 506 2005 11 21 M1
Arninge Golfklubb 316 1988 12 19 M1
Björkhagens Golfklubb 128 1973 01 01 M1
Björklidens Golfklubb 187 1985 02 04 M1
Botkyrka Golfklubb 158 1980 03 03 M1
Bro Hof Slott Golf Club 722  A1
Bro Bålsta Golfklubb 154 1978 06 07 M1
Brollsta Golfklubb 398 1998 04 01 M1
Capital Golf Club 701  A1
Danderyds Golfklubb 339 1973 09 17 M1
Djurgårdens Golfklubb 385 1996 02 16 M1
Djursholms Golfklubb 12 1931 05 15 M1
Ekholmsnäs Golfklubb 718  A1
Fors Golfklubb 434 1999 05 17 M1
Fågelbro Golf & Country Club 537 2013 03 14 M2

77 651 GOLFARE
ÄR MEDLEMMAR
I STOCKHOLMS 
GOLFKLUBBAR
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Grindslanten Golfklubb 501 2004 06 22 M1
Grödinge Golf Club 726  A1
Hagby Golfklubb 508 2005 03 31 M1
Haninge Golfklubb 178 1983 10 29 M1
HaningeStrand Golfklubb 336 1992 05 01 M1
Huddinge Golfklubb 452 2001 10 09 M2
Husby Golf Club Österhaninge 736  A1
Huvudstadens Golfklubb 393 1997 09 12 M1
Hässelby Golfklubb 433 2000 10 10 M1
Högantorps Golfklubb 414 1999 12 01 M1
Idrottshögskolans Golfklubb 367 1994 05 26 M1
Ingarö Golf 729  A1
Ingarö Golfklubb 74 1962 04 28 M1
Jarlabanke Golfklubb 314 1990 06 01 M1
Järfälla Golfklubb 510 2005 05 17 M1
Kungl. Drottningholms Golfklubb 52 1957 06 04 M1
Kungsängen Golf Club 709  A1
Kyssinge Golf 716  A1
Lidingö Golfklubb 13 1933 04 05 M1
Ljusterö Golfklubb 320 1991 11 20 M1
Malmbro Golfklubb 536 2013 01 28 M2
Mellansjö Golfklubb 519 2006 01 18 M1
Mälarö Golfklubb Skytteholm 321 1988 09 21 M1
Nacka Golfklubb 338 1989 05 05 M1
Norråva Golfklubb 474 2002 11 21 M1
Nynäshamns Golfklubb 150 1977 09 29 M1
Rosenkälla Golfklubb 317 1991 11 09 M1
Salems Golfklubb 230 1988 04 17 M1
Saltsjöbadens Golfklubb 10 1929 06 13 M1
Skålhamra Golfklubb 535 2012 10 16 M2
Sofielund Golfklubb 410 1999 11 25 M1
Sollentuna Golfklubb 112 1967 08 21 M1
Stockholms Golfklubb 2 1904 03 27 M1
Tjusta Golfklubb 482 2002 09 09 M1
Troxhammar Golfklubb 373 1989 02 05 M1
Tyresö Golf 737  A1
Täby Golfklubb 109 1968 01 01 M1
Ullna Golf Club 163 1988 03 08 M1
Ulriksdals Golfklubb 202 1986 11 02 M1
Vallentuna Golfklubb 221 1988 02 02 M1
Waxholms Golfklubb 301 1989 03 13 M1
Wermdö Golf & Country Club 99 1966 03 06 M1
Viksjö Golfklubb 110 1969 02 04 M1
Wäsby Golfklubb 225 1987 12 10 M1
Ågesta Golfklubb 53 1958 09 04 M1
Åkersberga Golfklubb 297 1990 12 20 M1
Österåkers Golfklubb 215 1987 12 03 M1

GOLFKLUBBAR

SVERIGES
NORDLIGASTE
KLUBB HETER
BJÖRKLIDENS 
GOLFKLUBB
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SÖDERMANLAND
FLICKOR 380 POJKAR 1 521 DAMER 5 204 HERRAR 13 713 TOTALT 20 818

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Eskilstuna Golfklubb 39 1951 06 04 M1
Flens Golfklubb 198 1985 10 08 M1
Fogdö Golfklubb 384 1995 10 19 M1
Gnesta Golfklubb 318 1991 08 31 M1
Gripsholms Golfklubb 369 1991 01 26 M1
Järna Golfklubb 415 2000 02 24 M1
Jönåkers Golfklubb 312 1989 10 26 M1
Kallfors Golfklubb 395 1997 11 17 M1
Katrineholms Golfklubb 59 1959 04 10 M1
Kiladalens Golfklubb 421 2000 05 21 M1
Mälarbadens Golfklubb 311 1990 07 09 M1
Nyköpings Golfklubb 38 1951 01 01 M1
Stallarholmens Golfklubb 366 1994 02 05 M1
Strands Golfklubb 431 2000 10 25 M1
Strängnäs Golfklubb 113 1968 10 10 M1
Sundbyvik Golfklubb 489 2003 12 14 M1
Torshälla Golfklubb 63 1960 10 13 M1
Trosa Golfklubb 134 1972 01 01 M1
Turinge Axa Golf Club 484 2000 03 11 M1
Wasa Golfklubb 479 2002 09 07 M1
Vidbynäs Golf 721  A1
Viksbergs Golfklubb 388 1990 01 20 M1
Vingåkers Golfklubb 200 1986 06 17 M1
Åda Golf & Country Club 468 1958 09 04 M1

UPPLAND
FLICKOR 407 POJKAR 1 731 DAMER 6 228 HERRAR 16 451 TOTALT 24 817

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Almunge Golfklubb 170 1983 01 16 M1
Arlandastad Golfklubb 424 1991 06 28 M1
Burviks Golfklubb 374 1989 11 11 M1
Edenhof Golfklubb 397 1990 06 22 M1
Enköpings Golfklubb 132 1970 09 30 M1
Friiberghs Golfklubb 287 1989 08 29 M1
Grönlund Golfklubb 273 1989 12 17 M1
Hallstaviks Golfklubb 401 1997 05 12 M1
International Golf Club at Arlanda 725  A1
Johannesberg Golf & Country Club 330 1988 12 27 M1
Kåbo Golfklubb 196 1986 04 06 M1
Lisinge Golfklubb 389 1990 02 11 M1
Olandsbygdens Golfklubb 466 2002 02 16 M1
Roslagens Golfklubb Norrtälje 86 1964 10 04 M1
Sigtuna Golfklubb 66 1961 07 05 M1
Skepptuna Golfklubb Valla 532 2011 03 10 M2
Sundsta Golf 742  A1
Söderby Golfklubb 381 1996 02 11 M1

SUNDBYVIK 
GOLFKLUBB FIRADE  
10 ÅR 2013
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Upsala Golfklubb 22 1938 04 07 M1
Vassunda Golfklubb 275 1989 09 13 M1
Wattholma Golfklubb 529 2009 01 15 M1
Väddö Golfklubb 324 1991 06 01 M1
Älvkarleby Golfklubb 174 1983 01 31 M1
Örbyhus Golfklubb 349 1993 04 18 M1
Öregrunds Golfklubb 343 1993 03 20 M1

VÄRMLAND
FLICKOR 319 POJKAR 1 131 DAMER 2 952 HERRAR 7 403 TOTALT 11 805

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Arvika Golfklubb 127 1970 04 22 M1
Billeruds Golfklubb 64 1961 01 10 M1
Bryngfjordens Golfklubb 430 2000 12 01 M1
Degerfors Golf AB 732  A1
Dömle Golf and Country Club 744  A1
Eda Golfklubb 299 1990 08 28 M1
Hammarö Golfklubb 249 1988 06 04 M1
Karlstads Golfklubb 56 1957 04 23 M1
Kils Golfklubb 186 1984 11 27 M1
Kristinehamns Golfklubb 145 1974 10 30 M1
Lundsbergs Golfklubb 355 1993 05 10 M1
Saxå Golfklubb 94 1964 11 21 M1
Sommarro Golf 724  A1
Sunne Golfklubb 120 1969 06 18 M1
Torsby Golfklubb 300 1992 05 05 M1
Uddeholms Golfklubb 96 1965 05 24 M1
Årjängs Golfklubb 360 1993 12 05 M1

VÄSTERGÖTLAND
FLICKOR 592 POJKAR 2 158 DAMER 6 822 HERRAR 16 595 TOTALT 26 167

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Alingsås Golfklubb 188 1985 02 05 M1
Billingens Golfklubb 34 1949 01 01 M1
Borås Golfklubb 15 1933 04 12 M1
Bredareds Golfklubb 351 1991 03 22 M1
Brevikens Golfklubb 62 1959 12 28 M1
Ekarnas Golfklubb 137 1970 03 16 M1
Falköpings Golfklubb 88 1965 01 18 M1
Herrljunga Golfklubb 205 1987 02 19 M1
Hulta Golfklubb 146 1972 11 26 M1
Hökensås Golfklubb 69 1962 02 06 M1
Hörlycke Golfklubb 485 2003 04 10 M1
Kinds Golfklubb 217 1988 09 27 M1
Knistad Golf & Country Club 281 1990 03 30 M1
Koberg Golfklubb 82 1963 03 21 M1
Lidköpings Golfklubb 104 1967 02 03 M1
Lundsbrunn Golfklubb 310 1990 09 18 M1

GOLFKLUBBAR

SUNDBYVIK 
GOLFKLUBB FIRADE  
10 ÅR 2013

VÄSTERGÖTLAND 
BESTÅR AV 27 
GOLFKLUBBAR
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Läckö Golfklubb 475 2002 11 19 M1
Mariestads Golfklubb 155 1975 02 14 M1
Marks Golfklubb 81 1962 11 26 M1
Onsjö Golfklubb 148 1974 12 04 M1
Ribbingsfors Golf & Kultur 740  A1
Skövde Golfklubb 262 1989 04 19 M1
Töreboda Golfklubb 95 1965 09 06 M1
Ulricehamns Golfklubb 33 1947 01 01 M1
Vara Bjertorp Golfklubb 204 1987 04 01 M1
Vårgårda Golfklubb 454 2001 03 26 M1
Åsundsholm Golf & Country Club 488 2002 03 05 M1

VÄSTMANLAND
FLICKOR 245 POJKAR 1 046 DAMER 3 073 HERRAR 7 718 TOTALT 12 082

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Arboga Golfklubb 219 1988 02 04 M1
Fagersta Golfklubb 124 1969 10 02 M1
Frösåker Golfklubb 212 1987 05 05 M1
Fullerö Golfklubb 223 1988 03 29 M1
Hälla Golfklubb 456 2001 12 14 M1
Köpings Golfklubb 80 1963 06 18 M1
Orresta Golfklubb 387 1996 09 01 M1
Sala Heby Golfklubb 119 1970 09 07 M1
Skerike Golfklubb 337 1992 01 19 M1
Strömsholms Golfklubb 386 1991 05 13 M1
Surahammars Golfklubb 245 1995 10 12 M1
Tortuna Golfklubb 284 1990 03 15 M1
Västerås Golfklubb 16 1931 10 10 M1
Ängsö Golfklubb 166 1979 06 13 M1

ÅNGERMANLAND
FLICKOR 120 POJKAR 367 DAMER 936 HERRAR 2 197 TOTALT 3 620

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:

Härnösands Golfklubb 73 1957 12 06 M1
Norrfällsvikens Golfklubb 400 1997 06 28 M1
Sollefteå Golfklubb 122 1969 05 16 M1
Veckefjärdens Golf Club 453 2002 01 04 M1
Örnsköldsviks Golfklubb Puttom 106 1966 11 07 M1

ÖREBRO
FLICKOR 290 POJKAR 1 061 DAMER 2 741 HERRAR 6 942 TOTALT 11 034

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Askersunds Golfklubb 734  A1
Karlskoga Golfklubb 142 1975 05 12 M1

ÅNGERMAN-
LAND ÄR 
SVERIGES MINSTA
GOLFDISTRIKTS-
FÖRBUND



49

Kumla Golfklubb 180 1982 09 23 M1
Kårsta Golfklubb 319 1991 11 04 M1
Lannalodge Golfresort 730  A1
Lindesbergs Golfklubb 184 1984 09 18 M1
Nora Golfklubb 224 1993 02 02 M1
Stjernfors Golf 133  A1
Örebro City Golf & Country Club 228 1988 06 06 M1

ÖSTERGÖTLAND
FLICKOR 590 POJKAR 2 414 DAMER 10 196 HERRAR 31 530 TOTALT 44 730

KLUBBNAMN: NR: STIFTAD ÅR: SGF-KATEGORI:
Bryttsätter Golfklubb 527 2008 09 17 M1
Bråvikens Golfklubb 272 1992 05 15 M1
Finspångs Golfklubb 91 1965 03 24 M1
Flemminge Golfklubb 464 2001 12 18 M1
Ingelsta Golfklubb 402 1998 07 15 M1
Kinda Golfklubb 382 1987 10 19 M1
Landeryds Golfklubb 209 1987 02 12 M1
Linköpings Golfklubb 32 1945 05 30 M1
Mauritzberg Golf Club 727  A1
Mjölby Golfklubb 176 1981 08 26 M1
Motala Golfklubb 51 1956 05 10 M1
Norrköpings Golfklubb 18 1928 01 01 M1
Ombergs Golf  735  A1
Söderköpings Golfklubb 172 1983 03 24 M1
Vadstena Golfklubb 97 1956 05 19 M1
Waldemarsviks Golfbana 719  A1
Vikbolandets Golfklubb 413 1999 12 01 M1
Vreta Kloster Golfklubb 260 1988 05 19 M1
Vårdsbergs Golfklubb 405 1997 10 30 M1
Åtvidabergs Golfklubb 46 1954 03 31 M1
Östad Golf Väderstad 710  A1

   
Summa 
FLICKOR 10 758 POJKAR 38 001 DAMER 124 447 HERRAR 300 591 TOTALT 473 797

GOLFKLUBBAR

ÅNGERMAN-
LAND ÄR 
SVERIGES MINSTA
GOLFDISTRIKTS-
FÖRBUND

DET FINNS
473 797 
MEDLEMSKAP 
I SVENSKA 
GOLFKLUBBAR
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Pontus Gad sänker avgörande putten på 19:e hålet vid lag-EM för herrar. 
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BLEKINGES GOLFFÖRBUND
Ordförande:
Jens Åberg 
Internet:
www.golfiblekinge.se

BOHUSLÄN-DALS 
GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Catarina Florén 
Internet: 
www.bdgf.se

DALARNAS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Jan Svedin
Internet: 
www.dalagolf.se

GOTLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Karl-Erik Bergström 
Internet:
www.gotlandsgdf.se

GÄSTRIKE-HÄLSINGES GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Karl-Erik Jonsson
Internet: 
klubb.golf.se/golfklubbar/gastrike-
halsingegdf

GÖTEBORGS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Göran K Johansson
Internet: 
www.ggf.nu

HALLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Stefan Ågren
Internet:
www.hgdf.se

JÄMTLAND-HÄRJEDALENS 
GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Catharina Törngren
Internet: 
www.jhgolf.se

MEDELPADS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Mikael Sandberg 
Internet:
www.mgdf.se

NORRBOTTEN OCH VÄSTERBOTTENS 
GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Michael Sikström 
Internet: 
www.nvgf.se

SKÅNES GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Kaj Stenberg  
(Irene Stenlund tf från augusti) 
Internet: 
www.skanesgolfforbund.com

SMÅLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Anders Walldow 
Internet: 
www.smalandsgolf.se

STOCKHOLMS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Stefan Bengtsson 
Internet: 
www.sgdf.se

SÖDERMANLANDS 
GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Jörgen Ödfjäll 
Internet: 
www.sogdf.se

UPPLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Anders Wasberg 
Internet: 
www.upplandsgolf.se

VÄRMLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande: 
Sune Moberg 
Internet: 
www.golfivarmland.se

VÄSTERGÖTLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Christer Nilsson  
(Susanne Skagvard från 23 november) 
Internet: 
www.vgdf.se

VÄSTMANLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande: 
Sven-Erik Henriksson 
Internet: 
iof2.idrottonline.se/
SvenskaGolfforbundet/Distriktsforbund/
VastmanlandsGolfforbund

ÅNGERMANLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande:
Dan Lundgren 
Internet:
iof2.idrottonline.se/
SvenskaGolfforbundet/Distriktsforbund/
AngermanlandsGolfforbund/

ÖREBRO LÄNS GOLFFÖRBUND 
Ordförande: 
Anders Eriksson 
Internet:
www.olgf.nu

ÖSTERGÖTLANDS GOLFFÖRBUND 
Ordförande: 
Jan Ställborn 
Internet:  
www.ostgolf.se

DISTRIKTSFÖRBUND

ADRESSER
TILL DISTRIKTSFÖRBUNDEN
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